

Dodatok č. 4
k Zmluve o dielo ÚEZ č. 295/2022 zo dňa 08.11.2022

uzatvorenej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov
(ďalej len „*dodatok č. 4*“)

Objednávateľ:	Mestská časť Bratislava–Nové Mesto
so sídlom:	Junácka 1, 832 91 Bratislava
v mene ktorého koná:	Mgr. Matúš Čupka, starosta
IČO:	00 603 317
DIČ:	2020887385
bankové spojenie:	Prima banka Slovensko, a.s.
číslo účtu:	IBAN SK08 5600 0000 0018 0034 7007

(ďalej len „*objednávateľ*“)

a

Zhotoviteľ:	DAG SLOVAKIA, a. s.
so sídlom:	Volgogradská 9, 080 01 Prešov
v mene ktorého koná:	Ing. Tomáš Saloky, predseda predstavenstva
vo veciach zmluvných:	Ing. Tomáš Saloky, predseda predstavenstva
vo veciach technických:	Ing. Róbert Mitterpach, Ing. Viliam Ruščanský
IČO:	44 886 021
DIČ:	2022857749
IČDPH:	SK 2022857749
zapísaný v:	Obchodný register Okresného súdu Prešov oddiel: Sa, vložka číslo: 10421/P
bankové spojenie:	VÚB, a.s.
číslo účtu:	SK45 0200 0000 0028 6331 2455

(ďalej len „*zhotoviteľ*“)

(objednávateľ a zhotoviteľ ďalej spolu aj len „*zmluvné strany*“ a každý samostatne aj len „*zmluvná strana*“)

Preambula

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 08.11.2022 Zmluvu o dielo ÚEZ č. 295/2022 v znení dodatku č. 1 zo dňa 05.04.2023, dodatku č. 2 zo dňa 12.07.2023 a dodatku č. 3 zo dňa 18.10.2023 (ďalej v texte ako „*zmluva*“), predmetom ktorej je záväzok zhotoviteľa vykonať pre objednávateľa dielo s názvom „*Základná škola Odborárska — rozšírenie kapacít tried*“ a tomu korelujúci záväzok objednávateľa za riadne a včas vykonané dielo zaplatiť zhotoviteľovi dohodnutú cenu za dielo.
2. Na základe súhlasného prejavu vôle oboch zmluvných strán sa dohodli zmluvné strany na uzatvorení tohto dodatku č. 4 k zmluve v súlade s ust. § 18 ods. 1 písm. b), c) a e) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení

neskorších predpisov z dôvodov doplňujúcich prác a zmien predmetu plnenia zmluvy (ďalej ako „**doplňujúce práce**“). Doplnujúce práce sú bližšie špecifikované v bode 3 písm. a) až n) preambuly tohto dodatku č. 4 a v Prílohe č. 1 tohto dodatku č. 4.

3. Počas realizácie diela došlo k zisteniu, že je nutné:
 - a) doplniť chýbajúce položky do rozpočtu v časti zdravotníckej pre realizáciu prípojky vodovodu;
 - b) doplniť chýbajúce položky do rozpočtu v stavebnej časti pre realizáciu základového pásu a základovú dosku pod časťou miestnosti č. 101 Zádverie;
 - c) pre overenie funkčnosti zrealizovať elektricky vodivú detekčnú vrstvu na streche S1;
 - d) doplniť chýbajúce položky do rozpočtu v stavebnej časti pre osadenie exteriérových dverí podľa výkazu výmer a podľa projektovej dokumentácie;
 - e) zjednotiť množstvá zariadení predmetov podľa projektovej dokumentácie a výkazu výmer;
 - f) zmeniť riešenie bleskozvodu z dôvodu, že vo viacerých miestach objektu by kolidovali s presklenou fasádou;
 - g) doplniť chýbajúce položky do rozpočtu v časti elektroinštalácii pre realizáciu kabeláže na exteriérové rolety.
 - h) úprava povrchu betónovej mazaniny zhotovením vrstvy nivelačnej stierky;
 - i) doplniť chýbajúce položky do rozpočtu v časti prvky exteriéru pre osadenie a montáž uličných svietidiel;
 - j) zosúladiť počet svietidiel v rozpočte podľa projektovej dokumentácie;
 - k) doplniť chýbajúce položky do rozpočtu v časti vzduchotechniky pre realizáciu revízných otvorov a tiež je nutné zohľadniť premiestnenie vzduchotechnickej jednotky;
 - l) doplniť chýbajúce položky požiarnej ochrany do rozpočtu;
 - m) doplniť chýbajúce položky do rozpočtu v objekte SO11 - Prípojka vodovodu a hlavná vodomerná šachta pre realizáciu požiarnej nadzemných hydrantov;
 - n) navýšiť množstvo štrkového podkladu pod spevnené plochy;
4. Z dôvodov uvedených v tejto preambule je nevyhnutné zrealizovať doplňujúce práce, ktoré neboli zahrnuté v pôvodnom rozpočte v zmysle zmluvy, a to v rozsahu uvedenom v **Prílohe č. 1** tohto dodatku č. 4, pričom realizovanie doplňujúcich prác iným dodávateľom ako je zhotoviteľ je neúčelné, ekonomicky neefektívne a objednávateľovi by to spôsobilo duplicitu nákladov. Zmluvné strany súhlasne vyhlasujú, že uvedené zmeny nebolo možné pri vyložení náležitej starostlivosti predvídať a zároveň tieto zmeny nemenia charakter zmluvy ako takej.
5. Hodnota vykonaných doplňujúcich prác a ich odôvodnenie je uvedené v zmenových listoch, ktoré tvoria **Prílohu č. 1** tohto dodatku č. 4; okamihom účinnosti tohto dodatku č. 4 sa **Príloha č. 1** tohto dodatku č. 4 stáva neoddeliteľnou súčasťou zmluvy ako časť Cenovej ponuky zhotoviteľa – rozpočtu, uvedeného v Prílohe č. 1 zmluvy.
6. Zmluvné strany vyhlasujú, že cena všetkých doplňujúcich prác podľa tohto dodatku č. 4 bola riadne ocenená v súlade s postupom podľa čl. V bod 6 zmluvy.
7. Vzhľadom na vyššie uvedené skutočnosti sa zmluvné strany v súlade s čl. XVIII bod 3 zmluvy v spojení s čl. V bod 6 zmluvy dohodli na zmene zmluvy vo forme dodatku č. 4 v časti ceny diela v nadväznosti na doplňujúce práce.

Čl. I

Predmet dodatku

1. Zmluvné strany sa dohodli, že znenie čl. V – Cena za dielo bod 1 zmluvy v znení:

*„Za zhotovenie diela, ktoré je predmetom tejto Zmluvy, zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi pevne dojednanú cenu za dielo vo výške **2 180 184,46 EUR** bez DPH (slovom dva milióny sto osemdesiat tisíc sto osemdesiat štyri eur a štyridsať šesť centov), t.j. **2 616 221,35 EUR** vrátane príslušnej DPH (slovom dva milióny šesťsto šestnásťtisíc dvesto dvadsať jeden eur a tridsať päť centov) (ďalej ako „**cena diela**“ alebo „**cena za dielo**“).“*

sa ruší a nahrádza sa nasledovným znením:

*„Za zhotovenie diela, ktoré je predmetom tejto Zmluvy, zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi pevne dojednanú cenu za dielo vo výške **2 227 045,36 EUR** bez DPH (slovom dva milióny dvesto dvadsať sedemtisíc štyridsať päť eur a tridsať šesť centov), t.j. **2 672 454,43 EUR** vrátane príslušnej DPH (slovom dva milióny šesťsto sedemdesiatdvatisíc štyristo päťdesiat štyri eur a štyridsať tri centov) (ďalej ako „**cena diela**“ alebo „**cena za dielo**“).“*

2. Zmluvné strany sa dohodli, že Príloha č. 1 zmluvy („Cenová ponuka zhotoviteľa – rozpočet“) sa dopĺňa o **Prílohou č. 1** tohto dodatku č. 4.

Čl. II

Osobitné a záverečné ustanovenia

1. Nakoľko bol zhotoviteľ povinný zložiť finančnú zábezpeku vo výške 5 % z celkovej ceny za dielo vrátane DPH v zmysle článku XIII. ods. 10 zmluvy alebo nahradiť finančnú zábezpeku bankovou zárukou v zmysle článku XIII. ods. 11 zmluvy, je vzhľadom na skutočnosť, že prišlo k navýšeniu ceny za zhotovenie diela (t. j. o cenu za doplňujúce práce) týmto dodatkom č. 4 nevyhnutné, aby zhotoviteľ navýšil finančnú zábezpeku, resp. doplnil bankovú záruku, tak, aby jej výška predstavovala 5 % z celkovej ceny diela podľa čl. V ods. 1 zmluvy v znení dodatku č. 4.
2. Finančná zábezpeka v zmysle článku XIII. bod 10 zmluvy bola pri uzatvorení zmluvy nahradená bankovou zárukou v zmysle článku XIII. bod 11 zmluvy. Zhotoviteľ sa zaväzuje bankovú záruku bezodkladne doplniť spôsobom uvedeným v zmluve, a to najneskôr do 10 pracovných dní odo dňa účinnosti tohto dodatku č. 4, a to formou predloženia dodatku k bankovej záruke, ktorým bude upravená celková suma bankovej záruky, tak, aby jej výška predstavovala 5 % z celkovej ceny diela podľa čl. V ods. 1 zmluvy v znení dodatku č. 4, pričom sankcie v prípade nedoplnenia finančnej zábezpeky, resp. nedoplnenia bankovej záruky, sú rovnaké ako sú určené v zmluve. V prípade, ak zhotoviteľ riadne a včas nesplní povinnosť uvedenú v tomto ustanovení, považuje sa to za podstatné porušenie zmluvy.
3. Tento dodatok č. 4 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv v súlade s ustanovením § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník a § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom

prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.

4. Ustanovenia zmluvy výslovne neupravené týmto dodatkom č. 4 ostávajú nezmenené. Tento dodatok č. 4 tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy.
5. Neoddeliteľnou súčasťou dodatku č. 4 sú nasledovné prílohy:
 - Príloha č. 1 – Zmenové listy
6. Dodatok č. 4 je vyhotovený v piatich (5) rovnopisoch, pričom objednávateľ si ponechá štyri (4) rovnopisy a zhotoviteľ si ponechá jeden (1) rovnopis.
7. Zmluvné strany vyhlasujú, že si dodatok č. 4 riadne prečítali, jeho obsahu porozumeli, uzatvorili ho dobrovoľne, ich prejavy vôle sú slobodné, určité, vážne a zrozumiteľné a nebol uzavretý v tiesni, pod nátlakom a ani za nápadne nevýhodných podmienok. Na znak súhlasu s jeho obsahom ho vlastnoručne podpísali.

V Bratislave, dňa 14.11.2023

V Prešove, dňa 14.11.2023

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

.....
Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Mgr. Matúš Čupka
starosta

.....
DAG SLOVAKIA, a. s.
Ing. Tomáš Saloky
predseda predstavenstva

PRÍKAZ K ZMENE č. 05
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok. Objednávateľ preberá všetku zodpovednosť za zmenu Projektu a dôsledky z tohto príkazu vyplývajúce.

Objednávateľ:	IČO: 00603317	DIČ: 2020887385		
Názov, Sídlo, štatutár	Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č. 1, 832 91 Bratislava zast. Mgr. Matúš Čupka, starosta			
Zhotoviteľ:	IČO: 44886021	IČ DPH: SK2022857749		
Názov, Sídlo, štatutár	DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, 08001 Prešov	zast: Ing. Tomáš Saloky-predseda predstavenstva		
Projekt:	ZŠ Odborárska – rozšírenie kapacít tried			
Dátum:	Príkaz k zmene č: 05	Na základe oznámenia č.		
Predmet zmeny:	ZL05 - SO-11 Prípojka vodovodu a hl.vodomer-šachta - Elektrotvarovkami			
Požadovaný termín dokončenia zmeny:	-----			
Zmena zapríčinená:	<input checked="" type="checkbox"/> Projektom	<input type="checkbox"/> Realizáciou		
		<input type="checkbox"/> Zmenou Objednávateľa		
Podrobný popis zmeny:	Zmena je vyvolaná nesúlalom projektovej dokumentácie a výkazom výmer. V projektovej dokumentácii a vo výkaze výmer sa neuvažuje s prácami v zmenovom rozpočte, jedná sa o zhotovenie vodovodnej prípojky elektrotvarovkami.			
Dohodnutá cena zmeny:	3 843,92 €			
Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ..):				
Prílohy: Rozpočet				
Dopady na termíny výstavby a iné:				
	Odtlačok pečiatky	Meno, Podpis		
		Dátum		
Súhlas zástupcu Objednávateľa:				
Súhlas zástupcu Zhotoviteľa:				
Súhlas Stavebný dozor:				
Súhlas Projektant:				
Distribúcia originálov:	X	X	X	X
Počet originálov: 4	Objednávateľ	Zhotoviteľ	Technický dozor	Projektant

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: ZL
Stavba: Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

JKSO:
 Miesto: Bratislava

KS:
 Dátum:

Objednávateľ:
 Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č.1, 832 91 Bratislava

IČO: 00603317
 IČ DPH:

Zhotoviteľ:
 DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9, 08001 Prešov

IČO: 44886021
 IČ DPH:

Projektant:

IČO:
 IČ DPH:

Spracovateľ:
 Ing. Karol Urbán, PhD.

IČO:
 IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 843,92

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	3 843,92	768,78

Cena s DPH v EUR 4 612,70

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: ZL

Stavba: Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Miesto: Bratislava

Dátum:

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č.1, 832 91 Br Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9, 08001 Prešov

Spracovateľ:

Ing. Karol Urbán, PhD.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		3 843,92	4 612,70
01	ZL - Dostavba rozšírenia kapacity tried ZS Odborárska č. 2	3 843,92	4 612,70
ZL05	SO-11 Prípojka vodovodu a hl.vodomer-šachta - Elektrovarovkami	3 843,92	4 612,70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Objekt:

01 - ZL - Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Časť:

ZL05 - SO-11 Prípojka vodovodu a hl.vodomer-šachta - Elektrotvarovkami

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č.1, 832 91 Bratislava

IČO: 00603317

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, 08001 Prešov

IČO: 44886021

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Karol Urbán, PhD.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**3 843,92**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	3 843,92	20,00%	768,78

Cena s DPH**v EUR****4 612,70****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Objekt:

01 - ZL - Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Časť:

ZL05 - SO-11 Prípojka vodovodu a hl.vodomer-šachta - Elektrotvarovkami

Miesto:

Bratislava

Dátum:

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č.1, 832 91 Bratislava

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, 08001 Prešov

Spracovateľ:

Ing. Karol Urbán,
PhD.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu**3 843,92**

HSV - Práce a dodávky HSV	3 843,92
1 - Zemné práce	1 264,29
4 - Vodorovné konštrukcie	50,89
8 - Rúrové vedenie	2 526,88
99 - Presun hmôt HSV	1,86

ROZPOČET

Stavba:

Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Objekt:

01 - ZL - Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Časť:

ZL05 - SO-11 Prípojka vodovodu a hl.vodomer-šachta - Elektrotvarovkami

Miesto: Bratislava

Dátum:

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č.1, 832 91 Bratislava

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, 08001 Prešov

Spracovateľ: Ing. Karol Urbán,
PhD.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
Náklady z rozpočtu							3 843,92	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 843,92	
D	1		Zemné práce				1 264,29	
1	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	12,350	23,62	291,71	ZoD pol. 1 SO-11
2	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepkosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	12,350	1,31	16,18	ZoD pol. 2 SO-11
3	K	162501112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	4,750	7,72	36,67	ZoD pol. 3 SO-11
4	K	162501113.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	90,250	0,71	64,08	ZoD pol. 4 SO-11
VV			4,75*19		90,250			
VV			Súčet		90,250			
5	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	4,750	9,10	43,23	ZoD pol. 5 SO-11
6	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	4,750	0,97	4,61	ZoD pol. 6 SO-11
7	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	8,550	60,00	513,00	cs cenekon 2023 01 v1
VV			4,75*1,8		8,550			
VV			Súčet		8,550			
8	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	7,600	4,58	34,81	ZoD pol. 8 SO-11
9	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	3,800	32,35	122,93	ZoD pol. 9 SO-11
10	M	5833730500	Štrkopiesok 0- 4	t	6,346	21,60	137,07	ZoD pol. 10 SO-11
D	4		Vodorovné konštrukcie				50,89	
11	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,950	53,57	50,89	ZoD pol. 11 SO-11
D	8		Rúrové vedenie				2 526,88	
12	K	871221224.S	Montáž vodovodného RC potrubia z PE 100 RC SDR11 zváraného elektrotvarovkami D 63x5,8 mm	m	5,000	0,57	2,85	cs cenekon 2023 01 v1
13	M	286130017700.S	Rúra jednovrstvová na pitnú vodu SDR11, 63x3,0x6 m, materiál: PE 100 RC	m	5,000	5,92	29,60	cs cenekon 2023 01 v1
14	K	871271230.S	Montáž vodovodného RC potrubia z PE 100 RC SDR11 zváraného elektrotvarovkami D 110x10,0 mm	m	4,500	0,77	3,47	cs cenekon 2023 01 v1
15	M	286130018500.S	Rúra dvojrvtvová na pitnú vodu SDR11, 110x10,0x12 m, materiál: PE 100 RC	m	4,500	26,81	120,65	cs cenekon 2023 01 v1
16	K	871331236.S	Montáž vodovodného RC potrubia z PE 100 RC SDR11 zváraného elektrotvarovkami D 160x14,6 mm	m	1,300	1,04	1,35	cs cenekon 2023 01 v1
17	M	286130019100.S	Rúra dvojrvtvová na pitnú vodu SDR11, 160x14,6x12 m, materiál: PE 100 RC	m	1,300	34,03	44,24	ZoD pol. 19 SO-11
18	K	877221062.S	Montáž elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 63 mm	ks	4,000	8,63	34,52	cs cenekon 2023 01 v1
19	M	286530227400.S	Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 63 mm	ks	1,000	6,72	6,72	cs cenekon 2023 01 v1
20	M	286530187200.S	Koleno elektrotvarovkové PE 100 SDR 11 D 63 mm	ks	1,000	21,53	21,53	cs cenekon 2023 01 v1
21	M	286220027500.S	Prechodka PE/ocel' s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 D 63/2"	ks	1,000	86,60	86,60	cs cenekon 2023 01 v1
22	M	286530239800.S	Elektrozáslepka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 63 mm	ks	1,000	16,52	16,52	cs cenekon 2023 01 v1
23	K	877271068.S	Montáž elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 110 mm	ks	6,000	9,20	55,20	cs cenekon 2023 01 v1
24	M	286530227700.S	Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 110 mm	ks	2,000	15,57	31,14	cs cenekon 2023 01 v1
25	M	286530187500.S	Koleno 90° elektrotvarovkové 90° PE 100 SDR 11 D 110 mm	ks	1,000	53,65	53,65	cs cenekon 2023 01 v1
26	M	286530238500.S	Elektroredukcia PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 110-63 mm	ks	1,000	28,56	28,56	cs cenekon 2023 01 v1

27	M	286530240100.S	Elektrozáslepka KIT PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 110 mm	ks	2,000	44,61	89,22	cs cenekon 2023 01 v1
28	K	877331074.S	Montáž elektrovarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 160 mm	ks	19,000	12,49	237,31	cs cenekon 2023 01 v1
29	M	286530228000.S	Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 160 mm	ks	10,000	28,13	281,30	cs cenekon 2023 01 v1
30	M	286530187700.S	Koleno 90° elektrovarovkové 90° PE 100 SDR 11 D 160 mm	ks	5,000	147,47	737,35	cs cenekon 2023 01 v1
31	M	286530076700.S	Elektrovarovka T-kus 90° redukovaný PE 100 SDR 11 D 160/63 mm	ks	1,000	82,74	82,74	cs cenekon 2023 01 v1
32	M	286530077000.S	Elektrovarovka T-kus 90° redukovaný PE 100 SDR 11 D 160/110 mm	ks	1,000	82,82	82,82	cs cenekon 2023 01 v1
33	M	286530238700.S	Elektroredukcia PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 160-110 mm	ks	1,000	42,16	42,16	cs cenekon 2023 01 v1
34	M	286530240400.S	Elektrozáslepka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 160 mm	ks	1,000	77,18	77,18	cs cenekon 2023 01 v1
35	K	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	5,000	0,90	4,50	cs cenekon 2023 01 v1
36	K	892271111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	4,500	1,18	5,31	cs cenekon 2023 01 v1
37	K	892273111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	9,500	6,10	57,95	cs cenekon 2023 01 v1
38	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	1,000	255,24	255,24	ZoD pol. 29 SO-11
39	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	9,500	1,77	16,82	ZoD pol. 34 SO-11
40	M	3412150690	Signálny kábel CE 4mm2	m	9,500	0,60	5,70	ZoD pol. 35 SO-11
41	K	230120095	Montáž vývodu signalizačného vodiča	ks	1,000	5,18	5,18	ZoD pol. 36 SO-11
42	K	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	9,500	1,00	9,50	ZoD pol. 37 SO-11
D 99 Presun hmôt HSV							1,86	
43	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	0,086	21,60	1,86	ZoD pol. 39 SO-11

PRÍKAZ K ZMENE č. 06
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok. Objednávateľ preberá všetku zodpovednosť za zmenu Projektu a dôsledky z tohto príkazu vyplývajúce.

Objednávateľ:		IČO: 00603317	DIČ: 2020887385
Názov, Sídlo, štatutár		Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č. 1, 832 91 Bratislava zast. Mgr. Matúš Čupka, starosta	
Zhotoviteľ:		IČO: 44886021	IČ DPH: SK2022857749
Názov, Sídlo, štatutár		DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, 08001 Prešov	zast: Ing. Tomáš Saloky-predseda predstavenstva
Projekt: ZŠ Odborárska – rozšírenie kapacít tried			
Dátum:	Príkaz k zmene č: 06	Na základe oznámenia č.	
Predmet zmeny: <p style="text-align: center;">ZL06 - Stavebná časť</p>			
Požadovaný termín dokončenia zmeny: <p style="text-align: center;">-----</p>			
Zmena zapríčinená:	<input checked="" type="checkbox"/> Projektom	<input type="checkbox"/> Realizáciou	<input type="checkbox"/> Zmenou Objednávateľa
Podrobný popis zmeny: Zmena je vyvolaná nesúlalom v projektovej dokumentácii. V projektovej dokumentácii v časti základov sa neuvažovalo so základovým pásom a základovou doskou pod časťou miestnosti č. 101 Zádverie.			
Dohodnutá cena zmeny:	2 762,06 €		
Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ..):			
Prílohy: Rozpočet, Pódorys a rez doplnených základov			
Dopady na termíny výstavby a iné:			
Odtlačok pečiatky		Meno, Podpis	Dátum
Súhlas zástupcu Objednávateľa:			
Súhlas zástupcu Zhotoviteľa:			
Súhlas Stavebný dozor:			
Súhlas Projektant:			
Distribúcia originálov:	X	X	X
Počet originálov: 4	Objednávateľ	Zhotoviteľ	Technický dozor Projektant

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: DG_2022_01

Stavba: Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č.1, 832 91 Bratislava

IČO: 00603317

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9, 08001 Prešov

IČO: 44886021

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Karol Urbán, PhD.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 762,06

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	2 762,06	552,41

Cena s DPH v EUR 3 314,47

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: DG_2022_01

Stavba: Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Miesto: Bratislava

Dátum:

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č.1, 832 91 Br

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9, 08001 Prešov

Spracovateľ:

Ing. Karol Urbán, PhD.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		2 762,06	3 314,47
01	ZL - Dostavba rozšírenia kapacity tried ZS Odborárska č. 2	2 762,06	3 314,47
ZL06	Stavebná časť	2 762,06	3 314,47

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Objekt:

01 - ZL - Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Časť:

ZL06 - Stavebná časť

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č.1, 832 91 Bratislava

IČO: 00603317

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9, 08001 Prešov

IČO: 44886021

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Karol Urbán, PhD.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**2 762,06**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	2 762,06	20,00%	552,41

Cena s DPH**v EUR****3 314,47****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Objekt:

01 - ZL - Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Časť:

ZL06 - Stavebná časť

Miesto:

Bratislava

Dátum:

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č.1, 832 91 Bratislava

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9, 08001 Prešov

Spracovateľ:

Ing. Karol Urbán,
PhD.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu**2 762,06**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 864,59

1 - Zemné práce	1 252,50
2 - Zakladanie	559,25
99 - Presun hmôt HSV	52,84
PSV - Práce a dodávky PSV	897,47
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	386,66
762 - Konštrukcie tesárske	446,65
783 - Nátery	64,16

ROZPOČET

Stavba:

Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Objekt:

01 - ZL - Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Časť:

ZL06 - Stavebná časť

Miesto:

Bratislava

Dátum:

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č.1, 832 91 Bratislava

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9, 08001 Prešov

Spracovateľ:

Ing. Karol Urbán,
PhD.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
Náklady z rozpočtu							2 762,06	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 864,59	
D	1		Zemné práce				1 252,50	
1	K	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	8,736	5,58	48,75	ZoD pol. 1 SO01
	VV		4,2*1,6*1,3		8,736			
	VV		Súčet		8,736			
2	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	8,736	0,79	6,90	ZoD pol. 2 SO01
3	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	1,754	27,38	48,02	ZoD pol. 3 SO01
	VV		0,6*1,145*0,65		0,447			
	VV		0,6*3,35*0,65		1,307			
	VV		Súčet		1,754			
4	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	1,754	6,72	11,79	ZoD pol. 4 SO01
5	K	216904391.S	Príplatok k cene za ručné dočistenie oceľovými kefami	m2	5,641	9,74	54,94	cs cenekon 2023 01 v2
	VV		1,145*1,15		1,317			
	VV		3,76*1,15		4,324			
	VV		Súčet		5,641			
6	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	10,490	1,70	17,83	ZoD pol. 5 SO01
	VV		8,736		8,736			
	VV		1,754		1,754			
	VV		Súčet		10,490			
7	K	162301122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	8,905	2,39	21,28	ZoD pol. 6 SO01
8	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	169,195	0,32	54,14	ZoD pol. 7 SO01
9	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	8,905	0,72	6,41	ZoD pol. 8 SO01
10	K	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	1,585	13,06	20,70	ZoD pol.10 SO01
11	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	16,029	60,00	961,74	cs cenekon 2023 01 v2
D	2		Zakladanie				559,25	
12	K	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného	m3	1,722	37,48	64,54	ZoD pol. 19 SO01
	VV		3,76*1,145*0,4		1,722			
	VV		Súčet		1,722			
13	K	273313611	Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20 - podkladný betón hr. 100 mm	m3	0,431	84,87	36,58	ZoD pol. 20 SO01
	VV		3,76*1,145*0,1		0,431			
	VV		Súčet		0,431			
14	K	273321411	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	0,861	91,41	78,70	ZoD pol. 21 SO01
	VV		3,76*1,145*0,2		0,861			
	VV		Súčet		0,861			
15	K	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	0,981	19,44	19,07	ZoD pol. 22 SO01
	VV		(3,76+1,145)*0,2		0,981			
	VV		Súčet		0,981			
16	K	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	0,981	5,40	5,30	ZoD pol. 23 SO01
17	K	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	0,033	1 890,00	62,37	ZoD pol. 25 SO01
	VV		(3,829*1,05)*0,00527		0,021			
	VV		(3,829*1,05)*0,00301		0,012			
	VV		Súčet		0,033			
18	K	273365001	Dištančné pásy	bm	10,000	2,01	20,10	ZoD pol. 26 SO01
	VV		10		10,000			
	VV		Súčet		10,000			
19	K	274321411	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	1,169	91,41	106,86	ZoD pol. 30 SO01
	VV		0,4*0,65*1,145		0,298			

	VV		0,4*0,65*3,35				0,871				
	VV		Súčet				1,169				
20	K	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	5,850	19,44		113,72		ZoD pol. 28 SO01	
	VV		(3,35+3,76+0,745+1,145)*0,65		5,850						
	VV		Súčet		5,850						
21	K	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	1,850	5,40		9,99		ZoD pol. 29 SO01	
22	K	289971443.S	Geomreža pre stabilizáciu podkladu, tuhá dvojosa z polypropylénu pevnosť v ťahu do 40 kN/m sklon do 1 : 5	m2	4,305	9,76		42,02		cs cenekon 2023 01 v2	
	VV		3,76*1,145		4,305						
	VV		Súčet		4,305						
	D	99	Presun hmôt HSV					52,84			
23	K	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	11,101	4,76		52,84		ZoD pol.81 SO01	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV					897,47			
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti					386,66			
24	K	715101811.S	Odstránenie izolácie na ploche nad 1 m2 z tmelov asfaltových za tepla, -0,00300t	m2	4,660	24,96		116,31		cs cenekon 2023 01 v2	
	VV		(1,145+3,76)*0,95		4,660						
	VV		Súčet		4,660						
25	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	4,305	0,65		2,80		ZoD pol. 82 SO01	
	VV		3,76*1,145		4,305						
	VV		Súčet		4,305						
26	K	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	2,216	0,65		1,44		ZoD pol. 83 SO01	
	VV		0,95*1,145		1,088						
	VV		3,76*0,3		1,128						
	VV		Súčet		2,216						
27	M	1116315001	Penetračný náter Siplast Primer Speed SBS	t	0,030	2 851,20		85,54		ZoD pol. 84 SO01	
28	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	8,610	4,32		37,20		ZoD pol. 86 SO01	
	VV		4,305*2		8,610						
	VV		Súčet		8,610						
29	K	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	4,432	4,32		19,15		ZoD pol. 87 SO01	
	VV		2,216*2		4,432						
	VV		Súčet		4,432						
30	M	6283228801	Hydroizolačný pás Elastobit PV 40 Speed Profile SBS	m2	7,499	6,57		49,27		ZoD pol. 88 SO01	
	VV		((8,61+4,432)*1,15)/2		7,499						
	VV		Súčet		7,499						
31	M	6283228802	Hydroizolačný pás Elastobit GG 40 Speed Profile SBS	m2	7,499	6,60		49,49		ZoD pol. 89 SO01	
	VV		((8,61+4,432)*1,15)/2		7,499						
	VV		Súčet		7,499						
32	K	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	8,720	2,92		25,46		ZoD pol. 90 SO01	
	D	762	Konštrukcie tesárske					446,65			
33	K	762112120.S	Montáž konštr.stien a priečok na hladko z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy 120 - 224 cm2	m	33,600	6,69		224,78		CS CENEKON 2023 01 v2	
	VV		4,2*8		33,600						
	VV		Súčet		33,600						
34	M	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť I	m3	0,443	402,54		178,33		CS CENEKON 2023 01 v2	
	VV		0,15*0,08*4,2*8		0,403						
	VV		Súčet		0,403						
	VV		0,403*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		0,443						
35	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	40,311	1,08		43,54		ZoD pol. 118 SO01	
	D	783	Nátery					64,16			
36	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	16,000	4,01		64,16		CS CENEKON 2023 01 v2	
	VV		2*8		16,000						
	VV		Súčet		16,000						

PRÍKAZ K ZMENE č. 07
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok. Objednávateľ preberá všetku zodpovednosť za zmenu Projektu a dôsledky z tohto príkazu vyplývajúce.

Objednávateľ:	IČO: 00603317	DIČ: 2020887385		
Názov, Sídlo, štatutár	Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č. 1, 832 91 Bratislava zast. Mgr. Matúš Čupka, starosta			
Zhotoviteľ:	IČO: 44886021	IČ DPH: SK2022857749		
Názov, Sídlo, štatutár	DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, 08001 Prešov	zast: Ing. Tomáš Saloky-predseda predstavenstva		
Projekt:	ZŠ Odborárska – rozšírenie kapacít tried			
Dátum:	Príkaz k zmene č: 07	Na základe oznámenia č.		
Predmet zmeny:	ZL07 - Stavebná časť			
Požadovaný termín dokončenia zmeny:	-----			
Zmena zapríčinená:	<input type="checkbox"/> Projektom	<input type="checkbox"/> Realizáciou	<input checked="" type="checkbox"/> Zmenou Objednávateľa	
Podrobný popis zmeny:	Na základe požiadavky technického dozora investora z kontrolného dňa 13.06.2023 bol vypracovaný zmenový rozpočet na realizáciu elektricky vodivej detekčnej vrstvy do skladby strechy S1.			
Dohodnutá cena zmeny:	4 330,50 €			
Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ..):				
Prílohy: Rozpočet				
Dopady na termíny výstavby a iné:				
Odtlačok pečiatky	Meno, Podpis	Dátum		
Súhlas zástupcu Objednávateľa:				
Súhlas zástupcu Zhotoviteľa:				
Súhlas Stavebný dozor:				
Súhlas Projektant:				
Distribúcia originálov:	X	X	X	X
Počet originálov: 4	Objednávateľ	Zhotoviteľ	Technický dozor	Projektant

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: DG_2022_01

Stavba: Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č.1, 832 91 Bratislava

IČO: 00603317

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9, 08001 Prešov

IČO: 44886021

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Karol Urbán, PhD.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 330,50

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	4 330,50	866,10

Cena s DPH v EUR 5 196,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: DG_2022_01

Stavba: Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Miesto: Bratislava

Dátum:

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č.1, 832 91 Br Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9, 08001 Prešov

Spracovateľ:

Ing. Karol Urbán, PhD.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		4 330,50	5 196,60
01	ZL - Dostavba rozšírenia kapacity tried ZS Odborárska č. 2	4 330,50	5 196,60
ZL07	Stavebná časť	4 330,50	5 196,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Objekt:

01 - ZL - Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Časť:

ZL07 - Stavebná časť

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č.1, 832 91 Bratislava

IČO: 00603317

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9, 08001 Prešov

IČO: 44886021

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Karol Urbán, PhD.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**4 330,50**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	4 330,50	20,00%	866,10

Cena s DPH**v EUR****5 196,60****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Objekt:

01 - ZL - Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Časť:

ZL07 - Stavebná časť

Miesto:

Bratislava

Dátum:

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č.1, 832 91 Bratislava

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9, 08001 Prešov

Spracovateľ:

Ing. Karol Urbán,
PhD.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu**4 330,50**

PSV - Práce a dodávky PSV

4 330,50

ROZPOČET

Stavba:

Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Objekt:

01 - ZL - Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Časť:

ZL07 - Stavebná časť

Miesto:

Bratislava

Dátum:

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č.1, 832 91 Bratislava

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9, 08001 Prešov

Spracovateľ:

Ing. Karol Urbán,
PhD.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
Náklady z rozpočtu							4 330,50	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 330,50	
D	712		Izolácie striech				4 330,50	
1	K	712391250.S	Zhotovenie elektricky vodivej detekčnej vrstvy pre iskrové skúšky striech plochých do 10° fóliou AL/PE položenou voľne	m2	643,481	4,38	2 818,45	cs cenekon 2023 01 v2
2	M	2615263512	Detekčná vodivá fólia CONTROFOIL BLUE TEX 1,6×50 m (rol. 80 m2)	m2	740,003	1,95	1 443,01	cs cenekon 2023 01 v2
	VV		643,481*1,15 *Prepočítané koeficientom množstva		740,003			
3	K	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	42,615	1,62	69,04	ZoD pol. 100 SO01

PRÍKAZ K ZMENE č. 08
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok. Objednávateľ preberá všetku zodpovednosť za zmenu Projektu a dôsledky z tohto príkazu vyplývajúce.

Objednávateľ:	IČO: 00603317	DIČ: 2020887385		
Názov, Sídlo, štatutár	Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č. 1, 832 91 Bratislava zast. Mgr. Matúš Čupka, starosta			
Zhotoviteľ:	IČO: 44886021	IČ DPH: SK2022857749		
Názov, Sídlo, štatutár	DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, 08001 Prešov zast: Ing. Tomáš Saloky-predseda predstavenstva			
Projekt:	ZŠ Odborárska – rozšírenie kapacít tried			
Dátum:	Príkaz k zmene č: 08	Na základe oznámenia č.		
Predmet zmeny:	ZL08 - Úprava dverných otvorov v paneloch TOPKIMALL			
Požadovaný termín dokončenia zmeny:	-----			
Zmena zapríčinená:	<input checked="" type="checkbox"/> Projektom	<input type="checkbox"/> Realizáciou	<input type="checkbox"/> Zmenou Objednávateľa	
Podrobný popis zmeny:	Zmena je vyvolaná nesúlalom v projektovej dokumentácii, pretože sa v časti statika oceľových konštrukcií neuvažovalo s dostatočnou výškou stavebných otvorov v paneloch TOPKIMALL pre osadenie exteriérových dverí podľa VV a podľa PD v stavebnej časti - výpis dverí. Z tohto dôvodu bolo nutné dodatočne upraviť resp. zväčšiť stavebnú výšku otvorov pre osadenie dverí.			
Dohodnutá cena zmeny:	1 499,76 €			
Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ..):				
Prílohy: Rozpočet				
Dopady na termíny výstavby a iné:				
	Odtlačok pečiatky	Meno, Podpis	Dátum	
Súhlas zástupcu Objednávateľa:				
Súhlas zástupcu Zhotoviteľa:				
Súhlas Stavebný dozor:				
Súhlas Projektant:				
Distribúcia originálov:	X	X	X	X
Počet originálov: 4	Objednávateľ	Zhotoviteľ	Technický dozor	Projektant

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: Úprava dverných otvorov v paneloch TOPKIMALL
Stavba: Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

JKSO:
 Miesto: Bratislava

KS:
 Dátum:

Objednávateľ:
 Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č.1, 8

IČO: 00603317
 IČ DPH:

Zhotoviteľ:
 DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9, 08001 Prešov

IČO: 44886021
 IČ DPH:

Projektant:

IČO:
 IČ DPH:

Spracovateľ:
 Ing. Karol Urbán, PhD.

IČO:
 IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 499,76

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	1 499,76	299,95

Cena s DPH v EUR 1 799,71

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: Úprava dverných otvorov v paneloch TOPKIMALL

Stavba: Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Miesto: Bratislava

Dátum:

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č.1, 8

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9, 08001 Prešov

Spracovateľ:

Ing. Karol Urbán, PhD.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		1 499,76	1 799,71
01	ZL - Dostavba rozšírenia kapacity tried ZS Odborárska č. 2	1 499,76	1 799,71
ZL08	Úprava dverných otvorov v paneloch TOPKIMALL	1 499,76	1 799,71

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Objekt:

01 - ZL - Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Časť:

ZL08 - Úprava dverných otvorov v paneloch TOPKIMALL

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č.1, 8

IČO: 00603317

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9, 08001 Prešov

IČO: 44886021

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Karol Urbán, PhD.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**1 499,76**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 499,76	20,00%	299,95

Cena s DPH**v EUR****1 799,71****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Objekt:

01 - ZL - Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Časť:

ZL08 - Úprava dverných otvorov v paneloch TOPKIMALL

Miesto:

Bratislava

Dátum:

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č.1, 8
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9, 08001 Prešov

Projektant:
Spracovateľ: Ing. Karol Urbán,
PhD.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 499,76

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1 499,76

ROZPOČET

Stavba:

Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Objekt:

01 - ZL - Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Časť:

ZL08 - Úprava dverných otvorov v paneloch TOPKIMALL

Miesto:

Bratislava

Dátum:

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č.1, 8

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9, 08001 Prešov

Spracovateľ:

Ing. Karol Urbán,
PhD.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 499,76

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

1 499,76

1	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	72,000	20,83	1 499,76
---	---	-------------	--	-----	--------	-------	----------

PRÍKAZ K ZMENE č. 10
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok. Objednávateľ preberá všetku zodpovednosť za zmenu Projektu a dôsledky z tohto príkazu vyplývajúce.

Objednávateľ:	IČO: 00603317	DIČ: 2020887385
Názov, Sídlo, štatutár	Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č. 1, 832 91 Bratislava zast. Mgr. Matúš Čupka, starosta	
Zhotoviteľ:	IČO: 44886021	IČ DPH: SK2022857749
Názov, Sídlo, štatutár	DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, 08001 Prešov	zast: Ing. Tomáš Saloky-predseda predstavenstva
Projekt:	ZŠ Odborárska – rozšírenie kapacít tried	
Dátum:	Príkaz k zmene č: 10	Na základe oznámenia č.
Predmet zmeny:	ZL10 - Oprava množstva zariadení predmetov - Odpočty a prípočty	
Požadovaný termín dokončenia zmeny:	-----	
Zmena zapríčinená:	<input checked="" type="checkbox"/> Projektom	<input type="checkbox"/> Realizáciou
		<input type="checkbox"/> Zmenou Objednávateľa
Podrobný popis zmeny:	Zmena je vyvolaná nesúlalom projektovej dokumentácie a výkazom výmer. V projektovej dokumentácii a vo výkaze výmer sú rozdielne množstvá. V zmenovom liste sú zjednotené množstvá zariadení predmetov podľa projektovej dokumentácii a výkazu výmer.	
Dohodnutá cena zmeny:	-1 504,47 €	
Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ..):		
Prílohy: Rozpočet		
Dopady na termíny výstavby a iné:		
	Odtlačok pečiatky	Meno, Podpis
		Dátum
Súhlas zástupcu Objednávateľa:		
Súhlas zástupcu Zhotoviteľa:		
Súhlas Stavebný dozor:		
Súhlas Projektant:		
Distribúcia originálov:	X	X
Počet originálov: 4	Objednávateľ	Zhotoviteľ
		Technický dozor
		Projektant

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: ZL10 - Oprava množstva zariadených predmetov - Odpočty a prípočty
 Stavba: Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

JKSO:
 Miesto: Bratislava

KS:
 Dátum:

Objednávateľ:
 Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č.1, 8

IČO: 00603317
 IČ DPH:

Zhotoviteľ:
 DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9, 08001 Prešov

IČO: 44886021
 IČ DPH:

Projektant:

IČO:
 IČ DPH:

Spracovateľ:
 Ing. Karol Urbán, PhD.

IČO:
 IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH -1 504,47

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	-1 504,47	-300,89

Cena s DPH v EUR -1 805,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: ZL10 - Oprava množstva zariadených predmetov - Odpočty a prípočty

Stavba: Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Miesto: Bratislava

Dátum:

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č.1, 8

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9, 08001 Prešov

Spracovateľ:

Ing. Karol Urbán, PhD.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		-1 504,47	-1 805,36
01	ZL - Dostavba rozšírenia kapacity tried ZS Odborárska č. 2	-1 504,47	-1 805,36
ZL10	Oprava množstva zariadených predmetov - Odpočty a prípočty	-1 504,47	-1 805,36

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Objekt:

01 - ZL - Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Časť:

ZL10 - Oprava množstva zariadených predmetov - Odpočty a prípočty

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č.1, 8

IČO: 00603317

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9, 08001 Prešov

IČO: 44886021

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Karol Urbán, PhD.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**-1 504,47**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	-1 504,47	20,00%	-300,89

Cena s DPH**v EUR****-1 805,36****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Objekt:

01 - ZL - Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Časť:

ZL10 - Oprava množstva zariadených predmetov - Odpočty a prípočty

Miesto:

Bratislava

Dátum:

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č.1, 8

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9, 08001 Prešov

Spracovateľ:

Ing. Karol Urbán,
PhD.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu**-1 504,47**

PSV - Práce a dodávky PSV

-1 504,47

725 - Zdravotechnika - zariad. predmety

-1 504,47

ROZPOČET

Stavba:

Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Objekt:

01 - ZL - Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Časť:

ZL10 - Oprava množstva zariadení predmetov - Odpočty a prípočty

Miesto:

Bratislava

Dátum:

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č.1, 8

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9, 08001 Prešov

Spracovateľ:

Ing. Karol Urbán,
PhD.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
Náklady z rozpočtu							-1 504,47	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-1 504,47	
D	725		Zdravotechnika - zariad. predmety				-1 504,47	
1	K	725219201.S	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	-1,000	44,40	-44,40	ZoD pol. č. 92 SO-01 Zdravotechnika
2	M	85315	O.NOVO - umývadlo 600x460mm s prepacom, pre 1-otvorovú batériu, biela Alpin	ks	-1,000	60,02	-60,02	ZoD pol. č. 93 SO-01 Zdravotechnika
	VV		-1			-1,000		
	VV		Súčet			-1,000		
5	K	725413101.S	Montáž žľabu oceľového alebo liatinového jednoduchého na konzolách 1000 mm pre 2 batérie	ks	-5,000	25,19	-125,95	ZoD pol. č. 105 SO-01 Zdravotechnika
6	M	85322	Drezová batéria nástenná - chrom Good life	ks	-34,000	80,97	-2 752,98	ZoD pol. č. 112 SO-01 Zdravotechnika
	VV		-34			-34,000		
	VV		Súčet			-34,000		
7	K	725413102.S	Montáž žľabu oceľového alebo liatinového jednoduchého na konzolách 2000 mm pre 3 batérie	ks	5,000	34,59	172,95	CS CENEKON 2023 02 v1
8	K	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb	14,000	8,40	117,60	ZoD pol. č. 107 SO-01 Zdravotechnika
	VV		14			14,000		
	VV		Súčet			14,000		
9	M	85364	SCHELL ventil rohový 1/2-3/8	ks	14,000	4,72	66,08	ZoD pol. č. 108 SO-01 Zdravotechnika
	VV		14			14,000		
	VV		Súčet			14,000		
10	M	85321	Umývadlová stojánková vyššia - chróm Good Life	ks	41,000	62,87	2 577,67	ZoD pol. č. 110 SO-01 Zdravotechnika
	VV		41			41,000		
	VV		Súčet			41,000		
12	K	725849231.S	Montáž batérie sprchovej	ks	-3,000	15,56	-46,68	ZoD pol. č. 113 SO-01 Zdravotechnika
13	M	85323	Bacic Uk - sprchová súprava 1960, 055,106	ks	-3,000	126,33	-378,99	ZoD pol. č. 114 SO-01 Zdravotechnika
	VV		-3			-3,000		
	VV		Súčet			-3,000		
14	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	-36,000	8,81	-317,16	ZoD pol. č. 115 SO-01 Zdravotechnika
15	M	85324	Umývadlový plastový polsifón G1 1/4 x 40	ks	-36,000	4,83	-173,88	ZoD pol. č. 116 SO-01 Zdravotechnika
	VV		-36			-36,000		
	VV		Súčet			-36,000		
16	K	725869340.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50 mm	ks	-39,000	8,86	-345,54	ZoD pol. č. 117 SO-01 Zdravotechnika
17	M	85325	Umývadlový plastový polsifón G1 1/4 x 40	ks	-39,000	4,83	-188,37	ZoD pol. č. 118 SO-01 Zdravotechnika
	VV		-39			-39,000		
	VV		Súčet			-39,000		
18	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	-14,997	0,32	-4,80	ZoD pol. č. 119 SO-01 Zdravotechnika

PRÍKAZ K ZMENE č. 13
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok. Objednávateľ preberá všetku zodpovednosť za zmenu Projektu a dôsledky z tohto príkazu vyplývajúce.

Objednávateľ:	IČO: 00603317	DIČ: 2020887385		
Názov, Sídlo, štatutár	Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č. 1, 832 91 Bratislava zast. Mgr. Matúš Čupka, starosta			
Zhotoviteľ:	IČO: 44886021	IČ DPH: SK2022857749		
Názov, Sídlo, štatutár	DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, 08001 Prešov zast: Ing. Tomáš Saloky-predseda predstavenstva			
Projekt:	ZŠ Odborárska – rozšírenie kapacít tried			
Dátum:	Príkaz k zmene č: 13	Na základe oznámenia č.		
Predmet zmeny:	ZL13 - Zmena bleskozvodu			
Požadovaný termín dokončenia zmeny:	-----			
Zmena zapríčinená:	<input checked="" type="checkbox"/> Projektom	<input type="checkbox"/> Realizáciou	<input type="checkbox"/> Zmenou Objednávateľa	
Podrobný popis zmeny:	Zmena bola vyvolaná nevhodným projekčným riešením zvodov bleskozvodu, ktoré by vo viacerých miestach objektu kolidovali s presklennými stenami. Preto bolo navrhnuté nové riešenie, kde sa dá využiť oceľová konštrukcia objektu ako náhrada za predmetné zvodov bleskozvodu. Táto konštrukcia je spojená s mrežovou sústavou bleskozvodu na streche a v dolnej časti so zemniacou pásovinou. Taktiež bolo potrebné doplniť mrežovú sústavu bleskozvodu na streche, pretože tá nebola naprojektovaná.			
Dohodnutá cena zmeny:	2 689,86 €			
Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ..):				
Prílohy: Rozpočet				
Dopady na termíny výstavby a iné:				
	Odtlačok pečiatky	Meno, Podpis	Dátum	
Súhlas zástupcu Objednávateľa:				
Súhlas zástupcu Zhotoviteľa:				
Súhlas Stavebný dozor:				
Súhlas Projektant:				
Distribúcia originálov:	X	X	X	X
Počet originálov: 4	Objednávateľ	Zhotoviteľ	Technický dozor	Projektant

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MsČ BA - Nové Mesto - ZŠ Odborárska - rozšírenie kapacít tried

Objekt:

ZL01-ELI - Zmena bleskozvodu

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 25. 4. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 689,86

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	2 689,86	20,00%	537,97

Cena s DPH

v EUR

3 227,83

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

MsČ BA - Nové Mesto - ZŠ Odborárska - rozšírenie kapacít tried

Objekt:

ZL01-ELI - Zmena bleskozvodu

Miesto:

Dátum: 25. 4. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu**2 689,86**

M - Práce a dodávky M

2 689,86

21-M-1 - Montáž bleskozvodu

927,99

21-M-2 - Nosný materiál

1 761,87

ROZPOČET

Stavba:

MsČ BA - Nové Mesto - ZŠ Odborárska - rozšírenie kapacít tried

Objekt:

ZL01-ELI - Zmena bleskozvodu

Miesto:

Dátum: 25. 4. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu**2 689,86**

D M Práce a dodávky M

2 689,86

D 21-M-1 Montáž bleskozvodu

927,99

1	K	21M1-0102	rúrka FXP 32mm	m	-56,000	1,38	-77,28
2	K	21M1-0108	Fezn 8mm na podperách	m	-188,000	2,75	-517,00
3	K	21M1-0109	Montáž podpier na strechu	ks	148,000	2,42	358,16
4	K	21M1-0110	Fezn 8mm v chráničke	m	-56,000	7,69	-430,64
5	K	21M1-0112	zberná tyč JP	ks	-3,000	9,16	-27,48
6	K	21M1-0113	držiak zbernej tyče DJ	ks	-6,000	8,79	-52,74
7	K	21M1-0114	ochranná strieška OS	ks	2,000	4,82	9,64
8	K	21M1-0115	svorka SJ 01	ks	2,000	2,61	5,22
9	K	21M1-0117	typ SO	ks	-7,000	2,61	-18,27
10	K	21M1-0118	typ SS	ks	171,000	2,61	446,31
11	K	21M1-0119	typ SK	ks	1,000	3,06	3,06
12	K	21M1-0120	typ SZ	ks	8,000	3,06	24,48
13	K	21M1-0124	Označovanie zvodov štítkami	ks	13,000	0,94	12,22
14	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	m	279,000	2,69	750,51
15	K	210222206.S	Zachytávacia tyč FeZn s osadením JP 30, pre vonkajšie vedenie	ks	5,000	11,17	55,85
16	K	210220321.S	Trojnožka skladacia FeZn k OB	ks	5,000	35,17	175,85
17	K	210220245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	28,000	2,42	67,76
18	K	210010420.S	Krabica univerzálna do podlahy	ks	6,000	20,69	124,14
19	K	21M1-0126	PPV 2.00 %	ks	1,000	18,20	18,20

D 21-M-2 Nosný materiál

1 761,87

20	M	21M2-002	Rúrka FXP 32	m	-56,000	0,84	-47,04
	P		Poznámka k položke: <input type="checkbox"/> "v novej PD nebude potrebná"				
21	M	21M2-006	vodič FeZn D 8 / 0.45 kg/m /	kg	-98,000	2,53	-247,94
	P		Poznámka k položke: <input type="checkbox"/> "v novej PD nebude potrebný, použije sa AlMgSi"				
22	M	21M2-010	Zberná tyč JP 15	ks	-3,000	8,33	-24,99
	P		Poznámka k položke: <input type="checkbox"/> "podľa novej PD potrebujeme dlhšie tyče JP30"				
23	M	21M2-012	držiak DJ01	ks	-6,000	1,12	-6,72
	P		Poznámka k položke: <input type="checkbox"/> "v novej PD nebude potrebný"				
24	M	21M2-013	svorka SJ 01 D 20 mm	ks	2,000	1,46	2,92
	P		Poznámka k položke: <input type="checkbox"/> "doplnenie 2ks svoriek, pretože v novej PD je 5ks tyčí a v starej boli 3ks"				
25	M	21M2-014	Ochranná strieška OS	ks	2,000	2,03	4,06
	P		Poznámka k položke: <input type="checkbox"/> "doplnenie 2ks ochranných striešok, pretože v novej PD je 5ks tyčí a v starej boli 3ks"				
26	M	21M2-016	typ SO /okapová/	ks	-7,000	1,22	-8,54
27	M	21M2-017	typ SS /spojovacia/	ks	171,000	0,52	88,92

	P		Poznámka k položke:☐ "doplnenie spojovacích svoriek z dôvodu doprojektovania bleskozvodu"					
28	M	21M2-018	typ SK	ks	1,000	0,99		0,99
29	M	21M2-019	typ SZ /skúšobná	ks	8,000	1,44		11,52
	P		Poznámka k položke:☐ "doplnenie 8ks skúšobných svoriek, z dôvodu že v novej PD je 15ks skúšobných svoriek a v starej bolo 7ks"					
30	M	21M2-022	označovací štítok bleskozvodu	ks	13,000	0,63		8,19
	P		Poznámka k položke:☐ "doplnenie označovacích štítkov bleskozvodu, z dôvodu že v novej PD je o 7 ks viac zvodov bleskozvodu"					
31	M	21M2-024	PODPERA PV PRE d 8mm na strechu	ks	148,000	0,99		146,52
	P		Poznámka k položke:☐ "doplnenie podpier na plochú strechu, z dôvodu že v novej PD bola doplnená bleskozvodová sieť na celej ploche strechy"					
32	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	35,000	7,27		254,45
	P		Poznámka k položke:☐ "náhrada za drôt zo zliatiny FeZn, hliník nekoroduje a preto sa na strechách štandardne pracuje s týmto bleskozvodovým materiálom"					
33	M	354410064400.S	Drôt bleskozvodový izolovaný zliatina AlMgSi označenie O 8 Al PVC	kg	4,000	12,07		48,28
	P		Poznámka k položke:☐ "izolovaný drôt zo zliatiny AlMgSi na prepoj siete bleskozvodu z plochej strechy s oceľovými pilotmi, ktoré slúžia ako zvody bleskozvodu"					
34	M	354410023300.S	Tyč zachytávací FeZn na upevnenie do muriva označenie JP 30, d 25 mm	ks	5,000	38,79		193,95
	P		Poznámka k položke:☐ "dlhšie 3-metrové zachytávacie tyče JP, podľa novej PD v počte 5ks"					
35	M	354410064120.S	Trojnožka FeZn k OB a AB skladacia	ks	5,000	140,12		700,60
	P		Poznámka k položke:☐ "trojnožka s betónovými pätkami na uchytenie zachytávacích tyčí"					
36	M	354410004000.S	Svorka FeZn pripájacia označenie SP 1	ks	28,000	0,86		24,08
	P		Poznámka k položke:☐ "pripájacia svorka na pripojenie drôtu s oceľovým stĺpom a následne prepoj oceľového stĺpu s drôtom vedeným k zemniacej pásovine"					
37	M	EBL000000499	Krabica chodníková 549001 300x220x120mm liatina so svorkou	ks	6,000	88,12		528,72
	P		Poznámka k položke:☐ "krabica na skúšobnú svorku bleskozvodu, inštalovaná do chodníka v miestach kde nie je možné osadiť krabicu do zateplenia z dôvodu presklennej steny"					
38	M	21M2-026	podružný materiál 3.00 %	ks	1,000	50,34		50,34
39	M	21M2-027	PPV 2.00 %	ks	1,000	33,56		33,56

PRÍKAZ K ZMENE č. 15
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok. Objednávateľ preberá všetku zodpovednosť za zmenu Projektu a dôsledky z tohto príkazu vyplývajúce.

Objednávateľ:	IČO: 00603317	DIČ: 2020887385		
Názov, Sídlo, štatutár	<i>Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č. 1, 832 91 Bratislava</i> <i>zast. Mgr. Matúš Čupka, starosta</i>			
Zhotoviteľ:	IČO: 44886021	IČ DPH: SK2022857749		
Názov, Sídlo, štatutár	<i>DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, 08001 Prešov</i> <i>zast: Ing. Tomáš Saloky-predseda predstavenstva</i>			
Projekt:	ZŠ Odborárska – rozšírenie kapacít tried			
Dátum:	Príkaz k zmene č: 15	Na základe oznámenia č.		
Predmet zmeny:	ZL15 - Káblové napojenie roliet			
Požadovaný termín dokončenia zmeny:	-----			
Zmena zapríčinená:	<input checked="" type="checkbox"/> Projektom	<input type="checkbox"/> Realizáciou	<input type="checkbox"/> Zmenou Objednávateľa	
Podrobný popis zmeny:	V zmenovom liste sú zohľadnené chýbajúce položky v zmluvnom rozpočte. Jedná sa o doplnenie kabeláže pre exterérové rolety.			
Dohodnutá cena zmeny:	2 741,20 €			
Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ..):				
Prílohy: Rozpočet				
Dopady na termíny výstavby a iné:				
	Odtlačok pečiatky	Meno, Podpis	Dátum	
Súhlas zástupcu Objednávateľa:				
Súhlas zástupcu Zhotoviteľa:				
Súhlas Stavebný dozor:				
Súhlas Projektant:				
Distribúcia originálov:	X	X	X	X
Počet originálov: 4	Objednávateľ	Zhotoviteľ	Technický dozor	Projektant

ROZPOČET

Stavba: MsČ BA - Nové Mesto - ZŠ Odborárska - rozšírenie kapacít tried

Objekt: Káblové napojenie roliet

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a.s.

Miesto:

Spracoval: Ing. Matúš Labuda

Dátum: 5. 9. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M		Práce a dodávky M				2 741,20	0,038
21M1-2120		KÁBLE BEZHALOGENOVÉ				1 171,60	0,000
1	21M1-2123	CHKE-R-J 3 x 1.5	m	680,000	1,13	768,40	0,000
3	210802154.S	Kábel medený uložený pevne bezhalogenový SIHF 300/500 V 4x0,75	m	480,000	0,84	403,20	0,000
21-M-2		Nosný materiál				1 569,60	0,038
2	21M2-024	CHKE-R-J 3 x 1.5	m	680,000	0,96	652,80	0,000
4	341610009600.S	Kábel medený bezhalogenový SIHF 4x0,75 mm ²	m	480,000	1,91	916,80	0,038
		Celkom				2 741,20	0,038

PRÍKAZ K ZMENE č. 16
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok. Objednávateľ preberá všetku zodpovednosť za zmenu Projektu a dôsledky z tohto príkazu vyplývajúce.

Objednávateľ:	IČO: 00603317	DIČ: 2020887385		
Názov, Sídlo, štatutár	Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č. 1, 832 91 Bratislava zast. Mgr. Matúš Čupka, starosta			
Zhotoviteľ:	IČO: 44886021	IČ DPH: SK2022857749		
Názov, Sídlo, štatutár	DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, 08001 Prešov zast: Ing. Tomáš Saloky-predseda predstavenstva			
Projekt:	ZŠ Odborárska – rozšírenie kapacít tried			
Dátum:	Príkaz k zmene č: 16	Na základe oznámenia č.		
Predmet zmeny:	ZL16 - Úprava podkladu pre PU podlahu			
Požadovaný termín dokončenia zmeny:	-----			
Zmena zapríčinená:	<input checked="" type="checkbox"/> Projektom	<input checked="" type="checkbox"/> Realizáciou		
		<input type="checkbox"/> Zmenou Objednávateľa		
Podrobný popis zmeny:	Betónová mazanina je ako podklad priamo pod PU liatu podlahu nevyhovujúca, z dôvodu jej nie dostatočne hladkého povrchu. Navrhnutá PU liata podlaha v zmysle PD má priemernú hrúbku 2-3mm. Daná hrúbka nepostačuje na vyrovnanie (vyhladenie) povrchu betónovej mazaniny. Pre aplikáciu PU liatej podlahy na betónovú mazaninu, je nutné zrealizovať nivelačnú stierku v hrúbke do 2mm, ktorá slúži na vyhladenie povrchu betónovej mazaniny.			
Dohodnutá cena zmeny:	6 816,38 €			
Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ..):				
Prílohy: Rozpočet				
Dopady na termíny výstavby a iné:				
	Odtlačok pečiatky	Meno, Podpis Dátum		
Súhlas zástupcu Objednávateľa:				
Súhlas zástupcu Zhotoviteľa:				
Súhlas Stavebný dozor:				
Súhlas Projektant:				
Distribúcia originálov:	X	X	X	X
Počet originálov: 4	Objednávateľ	Zhotoviteľ	Technický dozor	Projektant

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: ZL16 - Úprava podkladu pre PU podlahu
Stavba: Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

JKSO:
 Miesto: Bratislava

KS:
 Dátum:

Objednávateľ:
 Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č.1, 8

IČO: 00603317
 IČ DPH:

Zhotoviteľ:
 DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9, 08001 Prešov

IČO: 44886021
 IČ DPH:

Projektant:

IČO:
 IČ DPH:

Spracovateľ:
 Ing. Karol Urbán, PhD.

IČO:
 IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 816,38

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	6 816,38	1 363,28

Cena s DPH v EUR 8 179,66

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: ZL16 - Úprava podkladu pre PU podlahu

Stavba: Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Miesto: Bratislava

Dátum:

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č.1, 8

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9, 08001 Prešov

Spracovateľ:

Ing. Karol Urbán, PhD.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		6 816,38	8 179,66
01	ZL - Dostavba rozšírenia kapacity tried ZS Odborárska č. 2	6 816,38	8 179,66
ZL16	Úprava podkladu pre PU podlahu	6 816,38	8 179,66

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Objekt:

01 - ZL - Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Časť:

ZL16 - Úprava podkladu pre PU podlahu

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č.1, 8

IČO: 00603317

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9, 08001 Prešov

IČO: 44886021

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Karol Urbán, PhD.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**6 816,38**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	6 816,38	20,00%	1 363,28

Cena s DPH**v EUR****8 179,66****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Objekt:

01 - ZL - Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Časť:

ZL16 - Úprava podkladu pre PU podlahu

Miesto:

Bratislava

Dátum:

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č.1, 8

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9, 08001 Prešov

Spracovateľ:

Ing. Karol Urbán,
PhD.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu**6 816,38**

HSV - Práce a dodávky HSV

6 816,38

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

6 799,11

99 - Presun hmôt HSV

17,27

ROZPOČET

Stavba:

Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Objekt:

01 - ZL - Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Časť:

ZL16 - Úprava podkladu pre PU podlahu

Miesto:

Bratislava

Dátum:

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č.1, 8

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9, 08001 Prešov

Spracovateľ:

Ing. Karol Urbán,
PhD.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
Náklady z rozpočtu							6 816,38	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				6 816,38	
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				6 799,11	
1	K	632450291	Cementová samonivelizačná stierka BAUMIT Nivello 30, triedy CT-C25-F5, hr. 2 mm	m2	1 046,017	6,50	6 799,11	CS CENEKON 2023 02 v1
D		99	Presun hmôt HSV				17,27	
2	K	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	3,628	4,76	17,27	ZoD pol. č. 81 SO-01 Stavebná časť

PRÍKAZ K ZMENE č. 17
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok. Objednávateľ preberá všetku zodpovednosť za zmenu Projektu a dôsledky z tohto príkazu vyplývajúce.

Objednávateľ:	IČO: 00603317	DIČ: 2020887385
Názov, Sídlo, štatutár	Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č. 1, 832 91 Bratislava zast. Mgr. Matúš Čupka, starosta	
Zhotoviteľ:	IČO: 44886021	IČ DPH: SK2022857749
Názov, Sídlo, štatutár	DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, 08001 Prešov	zast: Ing. Tomáš Saloky-predseda predstavenstva
Projekt:	ZŠ Odborárska – rozšírenie kapacít tried	
Dátum:	Príkaz k zmene č: 17	Na základe oznámenia č.
Predmet zmeny:	ZL17 - Stípy osvetlenia a adaptér	
Požadovaný termín dokončenia zmeny:	-----	
Zmena zapríčinená:	<input checked="" type="checkbox"/> Projektom	<input type="checkbox"/> Realizáciou
		<input type="checkbox"/> Zmenou Objednávateľa
Podrobný popis zmeny:	Vo výkaze výmer sa neuvažuje s prácami a materiálmi v zmenovom rozpočte, jedná sa o dodávku a montáž oceľových stožiarov pre uličné svietidlá vrátane zhotovenia polyuretánového náteru.	
Dohodnutá cena zmeny:	2 863,86 €	
Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ..):		
Prílohy: Rozpočet		
Dopady na termíny výstavby a iné:		
	Odtlačok pečiatky	Meno, Podpis
		Dátum
Súhlas zástupcu Objednávateľa:		
Súhlas zástupcu Zhotoviteľa:		
Súhlas Stavebný dozor:		
Súhlas Projektant:		
Distribúcia originálov:	X	X
Počet originálov: 4	Objednávateľ	Zhotoviteľ
		Technický dozor
		Projektant

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: ZL17 - Stĺpy osvetlenia a adaptér
Stavba: Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

JKSO:
 Miesto: Bratislava

KS:
 Dátum:

Objednávateľ:
 Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č.1, 8

IČO: 00603317
 IČ DPH:

Zhotoviteľ:
 DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9, 08001 Prešov

IČO: 44886021
 IČ DPH:

Projektant:

IČO:
 IČ DPH:

Spracovateľ:
 Ing. Karol Urbán, PhD.

IČO:
 IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 863,86

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	2 863,86	572,77

Cena s DPH v EUR 3 436,63

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: ZL17 - Stĺpy osvetlenia a adaptér

Stavba: Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Miesto: Bratislava

Dátum:

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č.1, 8

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9, 08001 Prešov

Spracovateľ:

Ing. Karol Urbán, PhD.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		2 863,86	3 436,63
01	ZL - Dostavba rozšírenia kapacity tried ZS Odborárska č. 2	2 863,86	3 436,63
ZL17	Stĺpy osvetlenia a adaptér	2 863,86	3 436,63



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Objekt:

01 - ZL - Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Časť:

ZL17 - Stĺpy osvetlenia a adaptér

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č.1, 8

IČO: 00603317

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9, 08001 Prešov

IČO: 44886021

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Karol Urbán, PhD.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**2 863,86**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	2 863,86	20,00%	572,77

Cena s DPH**v EUR****3 436,63****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Objekt:

01 - ZL - Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Časť:

ZL17 - Stĺpy osvetlenia a adaptér

Miesto:

Bratislava

Dátum:

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č.1, 8

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9, 08001 Prešov

Spracovateľ:

Ing. Karol Urbán,
PhD.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu**2 863,86**

HSV - Práce a dodávky HSV

58,12

1 - Zemné práce	58,12
PSV - Práce a dodávky PSV	343,62
783 - Nátery	343,62
M - Práce a dodávky M	2 462,12
21-M - Elektromontáže	2 462,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
ROZPOČET								
Stavba: Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2								
Objekt: 01 - ZL - Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2								
Časť: ZL17 - Stípy osvetlenia a adaptér								
Miesto: Bratislava			Dátum:					
Objednávateľ: Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č.1, 8			Projektant:					
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9, 08001 Prešov			Spracovateľ: Ing. Karol Urbán, PhD.					
Náklady z rozpočtu								2 863,86
D HSV Práce a dodávky HSV								58,12
D 1 Zemné práce								58,12
1	K	131211111.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m3	0,800	72,65	58,12	CS CENEKON 2023 02 v1
	VV		0,5*0,5*0,8*4		0,800			
	VV		Súčet		0,800			
D PSV Práce a dodávky PSV								343,62
D 783 Nátery								343,62
2	K	783174530.S	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové ľahkých C, veľmi ľahkých CC dvojnás. 2x s email..- 140µm	m2	8,164	31,17	254,47	CS CENEKON 2023 02 v1
3	K	783174537.S	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC základné	m2	8,164	7,69	62,78	CS CENEKON 2023 02 v1
4	K	783903811.S	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	8,164	3,23	26,37	CS CENEKON 2023 02 v1
D M Práce a dodávky M								2 462,12
D 21-M Elektromontáže								2 462,12
5	K	210201852.S	Montáž stožiaru oceľového výšky 5 m so zemným koncom pre uličné svietidlá	ks	4,000	60,81	243,24	CS CENEKON 2023 02 v1
6	M	348370002320.S	Stožiar oceľový osvetľovací kuželový votknutý, výšky 5 m, D 60 mm, žiarovo-zinkovaný	ks	4,000	320,03	1 280,12	CS CENEKON 2023 02 v1
7	K	210204103.S	Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	4,000	42,98	171,92	CS CENEKON 2023 02 v1
8	M	316770000900.S	Výložník jednoramenný oceľový zinkový, vyloženie 1,0 m, d 76 mm	ks	4,000	108,94	435,76	CS CENEKON 2023 02 v1
9	K	210204122.S	Stožiarová päťka železobetónová	ks	4,000	11,77	47,08	CS CENEKON 2023 02 v1
10	M	592620000100.S	Päťka stožiarová železobetónová	ks	4,000	71,00	284,00	CS CENEKON 2023 02 v1

PRÍKAZ K ZMENE č. 18
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok. Objednávateľ preberá všetku zodpovednosť za zmenu Projektu a dôsledky z tohto príkazu vyplývajúce.

Objednávateľ:	IČO: 00603317	DIČ: 2020887385
Názov, Sídlo, štatutár	Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č. 1, 832 91 Bratislava zast. Mgr. Matúš Čupka, starosta	
Zhotoviteľ:	IČO: 44886021	IČ DPH: SK2022857749
Názov, Sídlo, štatutár	DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, 08001 Prešov zast: Ing. Tomáš Saloky-predseda predstavenstva	
Projekt:	ZŠ Odborárska – rozšírenie kapacít tried	
Dátum:	Príkaz k zmene č: 18	Na základe oznámenia č.
Predmet zmeny:		
Požadovaný termín dokončenia zmeny:		

Zmena zapríčinená:	<input checked="" type="checkbox"/> Projektom	<input type="checkbox"/> Realizáciou
		<input type="checkbox"/> Zmenou Objednávateľa
Podrobný popis zmeny: Zmena je vyvolaná nesúlalom projektovej dokumentácie a výkazom výmer. V zmenovom liste sú zosúladené počty a množstvá svietidiel, spínačov, káblov a podružného materiálu. V zmenovom sú tiež zohľadnené stavebné práce nutné realizovať z dôvodu navýšenia počtu svietidiel.		
Dohodnutá cena zmeny:	12 562,54 €	
Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ..):		
Prílohy: Rozpočet		
Dopady na termíny výstavby a iné:		
Odtlačok pečiatky Meno, Podpis Dátum		
Súhlas zástupcu Objednávateľa:		
Súhlas zástupcu Zhotoviteľa:		
Súhlas Stavebný dozor:		
Súhlas Projektant:		
Distribúcia originálov:	X	X
Počet originálov: 4	Objednávateľ	Zhotoviteľ
		Technický dozor
		Projektant

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: ZL18 - ELI - Zosúladenie počtu svietidiel podľa PD
Stavba: Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

JKSO:
 Miesto: Bratislava

KS:
 Dátum:

Objednávateľ:
 Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č.1, 8

IČO: 00603317
 IČ DPH:

Zhotoviteľ:
 DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9, 08001 Prešov

IČO: 44886021
 IČ DPH:

Projektant:

IČO:
 IČ DPH:

Spracovateľ:
 Ing. Karol Urbán, PhD.

IČO:
 IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 562,54

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	12 562,54	2 512,51

Cena s DPH v EUR 15 075,05

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: ZL18 - ELI - Zosúladenie počtu svietidiel podľa PD

Stavba: Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Miesto: Bratislava

Dátum:

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č.1, 8

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9, 08001 Prešov

Spracovateľ:

Ing. Karol Urbán, PhD.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		12 562,54	15 075,05
01	ZL - Dostavba rozšírenia kapacity tried ZS Odborárska č. 2	12 562,54	15 075,05
ZL18	ELI - Zosúladenie počtu svietidiel podľa PD	12 562,54	15 075,05



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Objekt:

01 - ZL - Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Časť:

ZL18 - ELI - Zosúladenie počtu svietidiel podľa PD

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č.1, 8

IČO: 00603317

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9, 08001 Prešov

IČO: 44886021

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Karol Urbán, PhD.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**12 562,54**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	12 562,54	20,00%	2 512,51

Cena s DPH**v EUR****15 075,05****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Objekt:

01 - ZL - Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Časť:

ZL18 - ELI - Zosúladenie počtu svietidiel podľa PD

Miesto:

Bratislava

Dátum:

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č.1, 8

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9, 08001 Prešov

Spracovateľ:

Ing. Karol Urbán,
PhD.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu**12 562,54**

HSV - Práce a dodávky HSV

591,13

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	565,94
PSV - Práce a dodávky PSV	#ODKAZ!
763 - Konštrukcie - drevostavby	137,03
99 - Presun hmôt HSV	25,19
M - Práce a dodávky M	11 471,49
21M1-2111 - SVORKOVNICE	10,05
21M1-2115 - OSADENIE HMOŽDINKY DO TEHLY	167,50
21M1-2120 - KÁBLE BEZHALOGENOVÉ	581,13
21M1-2141 - SPÍNAČE ZAPUSTENÉ	64,00
21-M-2 - Nosný materiál	10 484,35
21-M-3 - Rozvádzač RS	6,96
M21 - Príchytky	157,50
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	499,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
ROZPOČET								
Stavba: Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2								
Objekt: 01 - ZL - Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2								
Časť: ZL18 - ELI - Zosúladenie počtu svietidiel podľa PD								
Miesto: Bratislava			Dátum:					
Objednávateľ: Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č.1, 8			Projektant: Ing. Karol Urbán,			PhD.		
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9, 08001 Prešov			Spracovateľ: Ing. Karol Urbán,			PhD.		
Náklady z rozpočtu								12 562,54
D HSV Práce a dodávky HSV								591,13
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie								565,94
1	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	102,290	4,08	417,34	ZoD pol. č. 72 SO-01 Stavebná časť
2	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,089	130,00	11,57	CS CENEKON 2023 02 v1
D 763 Konštrukcie - drevostavby								137,03
3	K	761318296	Akustický podhľad - systém Rigiton 8-15-20 super	m2	2,560	48,07	123,06	ZoD pol. č. 202 SO-01 Stavebná časť
4	K	763139532.S	Demontáž sadrokartónového podhľadu s jednovrstvou nosnou konštrukciou z oceľových profilov, dvojité opláštenie, -0,03460t	m2	2,560	5,06	12,95	CS CENEKON 2023 02 v1
VV 4*0,8*0,8					2,560			
VV Súčet					2,560			
5	K	998763303	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	0,036	28,29	1,02	ZoD pol. č. 128 SO-01 Stavebná časť
D 99 Presun hmôt HSV								25,19
6	K	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	5,292	4,76	25,19	ZoD pol. č. 81 SO-01 Stavebná časť
D M Práce a dodávky M								11 471,49
D 21M1-2111 SVORKOVNICE								10,05
7	K	21M1-2112	osadenie lustrovej svorky do 5x2,5	ks	15,000	0,27	4,05	ZoD pol. č. 12 SO-01 Elektroinštalácie
8	M	21M2-009	wago svorka 5x2.5	ks	15,000	0,40	6,00	ZoD pol. č. 107 SO-01 Elektroinštalácie
D 21M1-2115 OSADENIE HMOŽDINKY DO TEHLY								167,50
9	K	21M1-2116	hmoždinka 8mm	ks	250,000	0,65	162,50	ZoD pol. č. 16 SO-01 Elektroinštalácie
10	M	21M2-010	hmoždinka 8mm	ks	250,000	0,02	5,00	ZoD pol. č. 108 SO-01 Elektroinštalácie
D 21M1-2120 KÁBLE BEZHALOGENOVÉ								581,13
11	K	210968715.S	Demontáž - Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 2x1,5 DALIBUS -0,00018 t	m	61,700	0,47	29,00	
12	K	210968721.S	Demontáž - Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5 -0,00020 t	m	91,900	0,48	44,11	
13	K	21M1-2121	DALIBUS 2x1,5	m	72,200	1,09	78,70	ZoD pol. č. 21 SO-01 Elektroinštalácie
14	M	21M2-022	DALIBUS 2 x 1,5	m	72,200	0,51	36,82	ZoD pol. č. 120 SO-01 Elektroinštalácie
15	K	21M1-2123	CHKE-R-J 3 x 1.5	m	187,800	1,13	212,21	ZoD pol. č. 23 SO-01 Elektroinštalácie
16	M	21M2-024	CHKE-R-J 3 x 1.5	m	187,800	0,96	180,29	ZoD pol. č. 122 SO-01 Elektroinštalácie
D 21M1-2141 SPÍNAČE ZAPUSTENÉ								64,00
17	K	21M1-2106	KP 68/2 typ 1901 prístr.hl.42mm spojovacie	ks	5,000	3,13	15,65	ZoD pol. č. 6 SO-01 Elektroinštalácie

18	M	21M2-006	KP 67/2 prístrojová krabica do sadrokartónu	ks	5,000	0,98	4,90	ZoD pol. č. 104 SO-01 Elektroinštalácie
19	K	21M1-2142	jednopolový - radenie 1	ks	5,000	5,29	26,45	ZoD pol. č. 42 SO-01 Elektroinštalácie
20	M	21M2-039	Jednopolový vypínač spínač č.1	ks	5,000	3,40	17,00	ZoD pol. č. 137 SO-01 Elektroinštalácie
D 21-M-2 Nosný materiál							10 484,35	
21	M	21M2-045	Prisadené sv. EMMA LED 1500 6000 830	ks	2,000	88,72	177,44	ZoD pol. č. 143 SO-01 Elektroinštalácie
22	M	21M2-046	Prisadené sv. EMMA LED 1200 4000 830	ks	-1,000	72,00	-72,00	ZoD pol. č. 144 SO-01 Elektroinštalácie
23	M	21M2-047	Nás. Sv. KAT RD 2000-840 MWS	ks	-44,000	181,84	-8 000,96	ZoD pol. č. 145 SO-01 Elektroinštalácie
24	M	21M2-047.1	Zapustené svietidlo PANOS EVO R200		44,000	181,84	8 000,96	
25	M	21M2-055	TECTON TE WH	ks	26,000	40,94	1 064,44	ZoD pol. č. 153 SO-01 Elektroinštalácie
26	M	21M2-056	TECTON T-EF WH	ks	-10,000	22,05	-220,50	ZoD pol. č. 154 SO-01 Elektroinštalácie
27	M	21M2-057	TECTON T 2500 WH	ks	-6,000	68,99	-413,94	ZoD pol. č. 155 SO-01 Elektroinštalácie
28	M	21M2-058	TECTON T 4000 WH	ks	20,000	106,88	2 137,60	ZoD pol. č. 156 SO-01 Elektroinštalácie
29	M	21M2-058.1	TECTON T 2000 WH		24,000	55,20	1 324,80	
30	M	21M2-058.2	TECTON T 3000 WH		6,000	82,79	496,74	
31	M	21M2-059	TECTON ASI1 O-L	ks	75,000	14,70	1 102,50	ZoD pol. č. 157 SO-01 Elektroinštalácie
32	M	21M2-060	RECLITE PRO MSC ANT ECD WH	ks	6,000	298,46	1 790,76	ZoD pol. č. 158 SO-01 Elektroinštalácie
33	M	21M2-062	RECLITE PRO MSC ESC WH IP65	ks	3,000	370,09	1 110,27	ZoD pol. č. 160 SO-01 Elektroinštalácie
34	M	21M2-063	RECLITE PRO MSC ANT ECD WH	ks	1,000	298,46	298,46	ZoD pol. č. 161 SO-01 Elektroinštalácie
35	M	21M2-064	Núdzové sv.GROSSIGN 110 MSC ECD ERI WH	ks	3,000	313,16	939,48	ZoD pol. č. 162 SO-01 Elektroinštalácie
36	M	21M2-065	Núdzové sv.GROSSIGN 110 SP1-E002 D	ks	3,000	318,98	956,94	ZoD pol. č. 163 SO-01 Elektroinštalácie
37	M	21M2-068	Držiak núdz. sv.GROSSIGN 110/160 MSW bracket WH	ks	3,000	49,59	148,77	ZoD pol. č. 166 SO-01 Elektroinštalácie
38	M	21M2-073	ONLITE centrál eBOX OCM - ECD	ks	1,000	442,92	442,92	ZoD pol. č. 171 SO-01 Elektroinštalácie
39	M	21M2-079	ED-CCB 01/02/03	ks	-2,000	279,41	-558,82	ZoD pol. č. 177 SO-01 Elektroinštalácie
40	M	21M2-080	ED-EYE	ks	6,000	131,04	786,24	ZoD pol. č. 178 SO-01 Elektroinštalácie
41	M	21M2-081	ED-SENS	ks	-1,000	250,67	-250,67	ZoD pol. č. 179 SO-01 Elektroinštalácie
42	M	21M2-082	ED-CCW 01/02/3	ks	-9,000	279,41	-2 514,69	ZoD pol. č. 180 SO-01 Elektroinštalácie
43	M	21M2-084	Litecom INF base license	ks	1,000	854,17	854,17	ZoD pol. č. 182 SO-01 Elektroinštalácie
44	M	21M2-102	Podružný materiál 3.00 %	%	3,000	98,16	294,48	
45	M	21M2-103	PPV 6.00 %	%	6,000	98,16	588,96	
D 21-M-3 Rozvádzač RS							6,96	
46	K	21M3-005	istič B10/1	ks	1,000	6,96	6,96	ZoD pol. č. 206 SO-01 Elektroinštalácie
Poznámka k položke: □ Poznámka k položke: "doplnenie ističa pre nový svetelný obvod na 2.NP"								
D M21 Príchytky							157,50	
47	M	921 AN20666b	Držiak kábla UDF 8	kus	250,000	0,16	40,00	
48	K	21101-0009.12	Montáž úchytky kábla	kus	250,000	0,47	117,50	
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							499,92	
49	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obťažné, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	24,000	20,83	499,92	CS CENEKON 2023 02 v1

PRÍKAZ K ZMENE č. 19
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok. Objednávateľ preberá všetku zodpovednosť za zmenu Projektu a dôsledky z tohto príkazu vyplývajúce.

Objednávateľ:	IČO: 00603317	DIČ: 2020887385		
Názov, Sídlo, štatutár	Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č. 1, 832 91 Bratislava zast. Mgr. Matúš Čupka, starosta			
Zhotoviteľ:	IČO: 44886021	IČ DPH: SK2022857749		
Názov, Sídlo, štatutár	DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, 08001 Prešov zast: Ing. Tomáš Saloky-predseda predstavenstva			
Projekt:	ZŠ Odborárska – rozšírenie kapacít tried			
Dátum:	Príkaz k zmene č: 19	Na základe oznámenia č.		
Predmet zmeny:	ZL19 - Vzduchotechnika a revízné dvierka			
Požadovaný termín dokončenia zmeny:	-----			
Zmena zapríčinená:	<input checked="" type="checkbox"/> Projektom	<input checked="" type="checkbox"/> Realizáciou		
		<input type="checkbox"/> Zmenou Objednávateľa		
Podrobný popis zmeny:	V zmenovom liste sú doplnené chýbajúce položky pre realizáciu revízných otvorov v časti vzduchotechniky. V zmenovom liste je tiež navýšenie položiek rozpočtu z dôvodu premiestnenia vzduchotechnickej jednotky z miestnosti 203 na 2.NP do miestnosti č. 107 na 1.NP.			
Dohodnutá cena zmeny:	3 467,09 €			
Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ..):				
Prílohy: Rozpočet				
Dopady na termíny výstavby a iné:				
	Odtlačok pečiatky	Meno, Podpis Dátum		
Súhlas zástupcu Objednávateľa:				
Súhlas zástupcu Zhotoviteľa:				
Súhlas Stavebný dozor:				
Súhlas Projektant:				
Distribúcia originálov:	X	X	X	X
Počet originálov: 4	Objednávateľ	Zhotoviteľ	Technický dozor	Projektant

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: ZL19 - Vzduchotechnika a revízné dvierka
Stavba: Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

JKSO:
 Miesto: Bratislava

KS:
 Dátum:

Objednávateľ:
 Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č.1, 8

IČO: 00603317
 IČ DPH:

Zhotoviteľ:
 DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9, 08001 Prešov

IČO: 44886021
 IČ DPH:

Projektant:

IČO:
 IČ DPH:

Spracovateľ:
 Ing. Karol Urbán, PhD.

IČO:
 IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 467,09

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	3 467,09	693,42

Cena s DPH v EUR 4 160,51

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: ZL19 - Vzduchotechnika a revízné dvierka

Stavba: Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Miesto: Bratislava

Dátum:

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č.1, 8

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9, 08001 Prešov

Spracovateľ:

Ing. Karol Urbán, PhD.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		3 467,09	4 160,51
01	ZL - Dostavba rozšírenia kapacity tried ZS Odborárska č. 2	3 467,09	4 160,51
ZL19	Vzduchotechnika a revízné dvierka	3 467,09	4 160,51

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Objekt:

01 - ZL - Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Časť:

ZL19 - Vzduchotechnika a revízné dvierka

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č.1, 8

IČO: 00603317

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9, 08001 Prešov

IČO: 44886021

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Karol Urbán, PhD.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**3 467,09**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	3 467,09	20,00%	693,42

Cena s DPH**v EUR****4 160,51****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Objekt:

01 - ZL - Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Časť:

ZL19 - Vzduchotechnika a revízné dvierka

Miesto:

Bratislava

Dátum:

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č.1, 8

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9, 08001 Prešov

Spracovateľ:

Ing. Karol Urbán,
PhD.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu**3 467,09**

M - Práce a dodávky M

2 323,85

24-M - Montáže vzduchotechnických zariad.	2 323,85
PSV - Práce a dodávky PSV	974,10
763 - Konštrukcie - drevostavby	974,10
OST - Ostatné	169,14

ROZPOČET

Stavba:

Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Objekt:

01 - ZL - Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Časť:

ZL19 - Vzduchotechnika a revízné dvierka

Miesto:

Bratislava

Dátum:

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č.1, 8

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9, 08001 Prešov

Spracovateľ:

Ing. Karol Urbán,
PhD.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
Náklady z rozpočtu							3 467,09	
D	M		Práce a dodávky M				2 323,85	
D	24-M		Montáže vzduchotechnických zariad.				2 323,85	
1	K	24M110307	VZT potrubie vrátane tvaroviek 200 tvr 35%	bm	48,000	16,72	802,56	ZoD Časť Vzduchotechnika pol. č. 22
2	K	24M110312	Kaučuková izolácia s hliníkovou fóliou	m2	12,000	8,36	100,32	ZoD Časť Vzduchotechnika pol. č. 27
3	K	24M110510	Montážny a spojovací materiál	kpl	1,000	366,76	366,76	
4	K	24M110520	Dopravné náklady	kpl	1,000	150,50	150,50	
5	K	24M110530	Montáž zariadení	kpl	1,000	903,71	903,71	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				974,10	
D	763		Konštrukcie - drevostavby				974,10	
10	K	763147233	Obklad steny sadrokartónom 2x Habito, doska 12,5 mm vrátane prepráskovania, prestierkovania a prebrúsenia spojov	m2	6,000	50,00	300,00	ZoD Časť Stavebná časť pol. č. 124
6	K	763170010.S	Montáž revíznych dvierok pre SDK steny veľkosti do 0,10 m2	ks	19,000	7,48	142,12	CS CENEKON 2023 02 v1
7	M	590160001700.S	Dvierka revízne s pevnými pántami šxl 300x300 mm, do sadrokartónových systémov	ks	18,000	27,06	487,08	CS CENEKON 2023 02 v1
8	M	590160001540.S	Klapka revízna pre SKD 300x300 mm, hr. dosky 12,5 mm, so vstavanou SDK doskou	ks	1,000	44,08	44,08	CS CENEKON 2023 02 v1
12	K	998763303	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	0,029	28,29	0,82	ZoD Časť Stavebná časť pol. č. 128
D	OST		Ostatné				169,14	
11	K	785221120	Tapety s náterom - StoTex Avantgard Mikado + StoColor Metallic 37804 M	m2	6,000	28,19	169,14	ZoD Časť Stavebná časť pol. č. 208

PRÍKAZ K ZMENE Č. 20
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok. Objednávateľ preberá všetku zodpovednosť za zmenu Projektu a dôsledky z tohto príkazu vyplývajúce.

Objednávateľ:	IČO: 00603317	DIČ: 2020887385		
Názov, Sídlo, štatutár	Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č. 1, 832 91 Bratislava zast. Mgr. Matúš Čupka, starosta			
Zhotoviteľ:	IČO: 44886021	IČ DPH: SK2022857749		
Názov, Sídlo, štatutár	DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, 08001 Prešov	zast: Ing. Tomáš Saloky-predseda predstavenstva		
Projekt:	ZŠ Odborárska – rozšírenie kapacít tried			
Dátum:	Príkaz k zmene č: 20	Na základe oznámenia č.		
Predmet zmeny:	ZL20 - Hasiace prístroje			
Požadovaný termín dokončenia zmeny:	-----			
Zmena zapríčinená:	<input checked="" type="checkbox"/> Projektom	<input type="checkbox"/> Realizáciou	<input type="checkbox"/> Zmenou Objednávateľa	
Podrobný popis zmeny:	Zmena je vyvolaná nesúlalom projektovej dokumentácie a výkazom výmer. V zmenovom liste sú doplnené chýbajúce položky podľa projektovej dokumentácie v časti protipožiarna ochrana.			
Dohodnutá cena zmeny:	311,87 €			
Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ..):				
Prílohy: Rozpočet				
Dopady na termíny výstavby a iné:				
Odtlačok pečiatky		Meno, Podpis	Dátum	
Súhlas zástupcu Objednávateľa:				
Súhlas zástupcu Zhotoviteľa:				
Súhlas Stavebný dozor:				
Súhlas Projektant:				
Distribúcia originálov:	X	X	X	X
Počet originálov: 4	Objednávateľ	Zhotoviteľ	Technický dozor	Projektant

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: ZL20 - Hasiace prístroje
Stavba: Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

JKSO:
 Miesto: Bratislava

KS:
 Dátum:

Objednávateľ:
 Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č.1, 8

IČO: 00603317
 IČ DPH:

Zhotoviteľ:
 DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9, 08001 Prešov

IČO: 44886021
 IČ DPH:

Projektant:

IČO:
 IČ DPH:

Spracovateľ:
 Ing. Karol Urbán, PhD.

IČO:
 IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			311,87
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	311,87	62,37
Cena s DPH v EUR			374,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: ZL20 - Hasiace prístroje
Stavba: Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Miesto: Bratislava

Dátum:

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č.1, 8

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9, 08001 Prešov

Spracovateľ:

Ing. Karol Urbán, PhD.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		311,87	374,24
01	ZL - Dostavba rozšírenia kapacity tried ZS Odborárska č. 2	311,87	374,24
ZL20	Hasiace prístroje	311,87	374,24

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Objekt:

01 - ZL - Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Časť:

ZL20 - Hasiace prístroje

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č.1, 8

IČO: 00603317

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9, 08001 Prešov

IČO: 44886021

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Karol Urbán, PhD.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**311,87**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	311,87	20,00%	62,37

Cena s DPH**v EUR****374,24****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Objekt:

01 - ZL - Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Časť:

ZL20 - Hasiace prístroje

Miesto:

Bratislava

Dátum:

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č.1, 8

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9, 08001 Prešov

Spracovateľ:

Ing. Karol Urbán,
PhD.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu**311,87**

PSV - Práce a dodávky PSV

311,87

ROZPOČET

Stavba:

Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Objekt:

01 - ZL - Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Časť:

ZL20 - Hasiace prístroje

Miesto:

Bratislava

Dátum:

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č.1, 8

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9, 08001 Prešov

Spracovateľ:

Ing. Karol Urbán,
PhD.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
Náklady z rozpočtu							311,87	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				311,87	
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				311,87	
1	K	722250180.S	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	ks	8,000	5,37	42,96	CS CENEKON 2023 02 v1
2	M	449170000900.S	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Če 6 kg, 21A	ks	8,000	33,30	266,40	CS CENEKON 2023 02 v1
4	K	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,094	0,81	2,51	ZoD pol. č. 84 SO-01 Zdravotechnika

PRÍKAZ K ZMENE č. 21
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok. Objednávateľ preberá všetku zodpovednosť za zmenu Projektu a dôsledky z tohto príkazu vyplývajúce.

Objednávateľ:	IČO: 00603317	DIČ: 2020887385		
Názov, Sídlo, štatutár	Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č. 1, 832 91 Bratislava zast. Mgr. Matúš Čupka, starosta			
Zhotoviteľ:	IČO: 44886021	IČ DPH: SK2022857749		
Názov, Sídlo, štatutár	DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, 08001 Prešov	zast: Ing. Tomáš Saloky-predseda predstavenstva		
Projekt:	ZŠ Odborárska – rozšírenie kapacít tried			
Dátum:	Príkaz k zmene č: 21	Na základe oznámenia č.		
Predmet zmeny:	ZL21 - SO11 - Prípojka vodovodu a hlavná vodomerná šachta			
Požadovaný termín dokončenia zmeny:	-----			
Zmena zapríčinená:	<input checked="" type="checkbox"/> Projektom	<input type="checkbox"/> Realizáciou	<input type="checkbox"/> Zmenou Objednávateľa	
Podrobný popis zmeny:	Zmena je vyvolaná nesúlalom projektovej dokumentácie a výkazom výmer. V zmenovom liste sú doplnené chýbajúce položky podľa projektovej dokumentácie objektu SO11 - Prípojka vodovodu a hlavná vodomerná šachta.			
Dohodnutá cena zmeny:	1 792,22 €			
Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ..):				
Prílohy: Rozpočet				
Dopady na termíny výstavby a iné:				
Odtlačok pečiatky		Meno, Podpis	Dátum	
Súhlas zástupcu Objednávateľa:				
Súhlas zástupcu Zhotoviteľa:				
Súhlas Stavebný dozor:				
Súhlas Projektant:				
Distribúcia originálov:	X	X	X	X
Počet originálov: 4	Objednávateľ	Zhotoviteľ	Technický dozor	Projektant

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: ZL21 - SO11 - Prípojka vodovodu a hlavná vodomerná šachta
Stavba: Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

JKSO:
 Miesto: Bratislava

KS:
 Dátum:

Objednávateľ:
 Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č.1, 8

IČO: 00603317
 IČ DPH:

Zhotoviteľ:
 DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9, 08001 Prešov

IČO: 44886021
 IČ DPH:

Projektant:

IČO:
 IČ DPH:

Spracovateľ:
 Ing. Karol Urbán, PhD.

IČO:
 IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 792,22

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	1 792,22	358,44

Cena s DPH v EUR 2 150,66

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: ZL21 - SO11 - Prípojka vodovodu a hlavná vodomerná šachta

Stavba: Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Miesto: Bratislava

Dátum:

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č.1, 8

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9, 08001 Prešov

Spracovateľ:

Ing. Karol Urbán, PhD.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		1 792,22	2 150,66
01	ZL - Dostavba rozšírenia kapacity tried ZS Odborárska č. 2	1 792,22	2 150,66
ZL21	SO11 - Prípojka vodovodu a hlavná vodomerná šachta	1 792,22	2 150,66

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Objekt:

01 - ZL - Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Časť:

ZL21 - SO11 - Prípojka vodovodu a hlavná vodomerná šachta

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č.1, 8

IČO:

00603317

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9, 08001 Prešov

IČO:

44886021

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Karol Urbán, PhD.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**1 792,22**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 792,22	20,00%	358,44

Cena s DPH**v EUR****2 150,66****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Objekt:

01 - ZL - Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Časť:

ZL21 - SO11 - Prípojka vodovodu a hlavná vodomerná šachta

Miesto:

Bratislava

Dátum:

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č.1, 8

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9, 08001 Prešov

Spracovateľ:

Ing. Karol Urbán,
PhD.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu**1 792,22**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 792,22

8 - Rúrové vedenie

1 790,43

99 - Presun hmôt HSV

1,79

ROZPOČET

Stavba:

Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Objekt:

01 - ZL - Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Časť:

ZL21 - SO11 - Prípojka vodovodu a hlavná vodomerná šachta

Miesto:

Bratislava

Dátum:

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č. 1, 8

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9, 08001 Prešov

Spracovateľ:

Ing. Karol Urbán,
PhD.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
Náklady z rozpočtu							1 792,22	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 792,22	
D	8		Rúrové vedenie				1 790,43	
1	K	857354121.S	Montáž liatinovej tvarovky odbočnej na potrubí z rúr prírubových DN 200	ks	2,000	61,08	122,16	ZoD pol. č. 16 SO11 - Prípojka vodovodu a hlavná vodomerná šachta
2	M	552520035720.S	Tvarovka prírubová z tvárnej liatiny, s prírubovou odbočkou DN 150/100, PN 16	ks	2,000	237,10	474,20	CS CENEKON 2023 02 v1
3	K	891311111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 150	ks	1,000	43,86	43,86	ZoD pol. č. 22 SO11 - Prípojka vodovodu a hlavná vodomerná šachta
4	M	422210002900	Posúvač s prírubami krátky, z liatiny DN 150, PN 16, na vodu, HAWLE	ks	1,000	392,86	392,86	ZoD pol. č. 23 SO11 - Prípojka vodovodu a hlavná vodomerná šachta
5	M	4229126139	Zemná súprava teleskopická RD=1,80 m do DN 150 voda HAWLE	ks	1,000	68,42	68,42	ZoD pol. č. 24 SO11 - Prípojka vodovodu a hlavná vodomerná šachta
6	K	891311221.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 150	ks	1,000	33,63	33,63	ZoD pol. č. 25 SO11 - Prípojka vodovodu a hlavná vodomerná šachta
7	M	4000E2150	Posúvač DN 150 mm - s prírubami typ E2, voda a kanál	ks	1,000	487,86	487,86	ZoD pol. č. 26 SO11 - Prípojka vodovodu a hlavná vodomerná šachta
8	K	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	1,000	27,70	27,70	ZoD pol. č. 30 SO11 - Prípojka vodovodu a hlavná vodomerná šachta
9	M	552410000500	Poklop šupátkový č. 1650 KASI, HAWLE	ks	1,000	31,74	31,74	ZoD pol. č. 31 SO11 - Prípojka vodovodu a hlavná vodomerná šachta
10	M	3199106317	Podkladová doska pre podz. hydranty	ks	1,000	54,00	54,00	ZoD pol. č. 32 SO11 - Prípojka vodovodu a hlavná vodomerná šachta
11	M	4199106310	Betonové dosky pod poklopy	ks	1,000	54,00	54,00	ZoD pol. č. 33 SO11 - Prípojka vodovodu a hlavná vodomerná šachta
D	99		Presun hmôt HSV				1,79	
12	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	0,083	21,60	1,79	ZoD pol. č. 39 SO11 - Prípojka vodovodu a hlavná vodomerná šachta

PRÍKAZ K ZMENE č. 22
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených stanovených podmienok. Objednávateľ preberá všetku zodpovednosť za zmenu Projektu a dôsledky z tohto príkazu vyplývajúce.

Objednávateľ:	IČO: 00603317	DIČ: 2020887385
Názov, Sídlo, štatutár	Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č. 1, 832 91 Bratislava zast. Mgr. Matúš Čupka, starosta	
Zhotoviteľ:	IČO: 44886021	IČ DPH: SK2022857749
Názov, Sídlo, štatutár	DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, 08001 Prešov	zast: Ing. Tomáš Saloky-predseda predstavenstva
Projekt:	ZŠ Odborárska – rozšírenie kapacít tried	
Dátum:	Príkaz k zmene č: 22	Na základe oznámenia č.
Predmet zmeny:	ZL22 - SO-01 Spevnené plochy a chodníky	
Požadovaný termín dokončenia zmeny:	-----	
Zmena zapríčinená:	<input checked="" type="checkbox"/> Projektom	<input type="checkbox"/> Realizáciou
		<input type="checkbox"/> Zmenou Objednávateľa
Podrobný popis zmeny:	Zmenový list zohľadňuje nutnosť zvýšenia množstva štrkového podkladu pod spevnené plochy vzhľadom na štruktúru a nesúdržnosť zeminy.	
Dohodnutá cena zmeny:	2 684,11 €	
Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ..):		
Prílohy: Rozpočet		
Dopady na termíny výstavby a iné:		
	Odtlačok pečiatky	Meno, Podpis
		Dátum
Súhlas zástupcu Objednávateľa:		
Súhlas zástupcu Zhotoviteľa:		
Súhlas Stavebný dozor:		
Súhlas Projektant:		
Distribúcia originálov:	X	X
Počet originálov: 4	Objednávateľ	Zhotoviteľ
		Technický dozor
		Projektant

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: ZL22 - SO-01 Spevnené plochy a chodníky
Stavba: Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

JKSO:
 Miesto: Bratislava

KS:
 Dátum:

Objednávateľ:
 Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č.1, 8

IČO: 00603317
 IČ DPH:

Zhotoviteľ:
 DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9, 08001 Prešov

IČO: 44886021
 IČ DPH:

Projektant:

IČO:
 IČ DPH:

Spracovateľ:
 Ing. Karol Urbán, PhD.

IČO:
 IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 684,11

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	2 684,11	536,82

Cena s DPH v EUR 3 220,93

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: ZL22 - SO-01 Spevnené plochy a chodníky

Stavba: Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Miesto: Bratislava

Dátum:

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č.1, 8

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9, 08001 Prešov

Spracovateľ:

Ing. Karol Urbán, PhD.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		2 684,11	3 220,93
01	ZL - Dostavba rozšírenia kapacity tried ZS Odborárska č. 2	2 684,11	3 220,93
ZL22	SO-01 Spevnené plochy a chodníky	2 684,11	3 220,93

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Objekt:

01 - ZL - Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Časť:

ZL22 - SO-01 Spevnené plochy a chodníky

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č.1, 8

IČO: 00603317

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9, 08001 Prešov

IČO: 44886021

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Karol Urbán, PhD.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**2 684,11**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	2 684,11	20,00%	536,82

Cena s DPH**v EUR****3 220,93****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Objekt:

01 - ZL - Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Časť:

ZL22 - SO-01 Spevnené plochy a chodníky

Miesto:

Bratislava

Dátum:

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č.1, 8

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9, 08001 Prešov

Spracovateľ:

Ing. Karol Urbán,
PhD.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu**2 684,11**

D6 - Dláždzené plochy (konštrukcia "A" a "B")

1 952,38

HSV - Práce a dodávky HSV

731,73

99 - Presun hmôt HSV

731,73

ROZPOČET

Stavba:

Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Objekt:

01 - ZL - Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Časť:

ZL22 - SO-01 Spevnené plochy a chodníky

Miesto:

Bratislava

Dátum:

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava-Nové Mesto, Junácka č.1, 8

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s., Volgogradská 9, 08001 Prešov

Spracovateľ:

Ing. Karol Urbán,
PhD.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cenová sústava
Náklady z rozpočtu							2 684,11	
D	D6		Dláždené plochy (konštrukcia "A" a "B")				1 952,38	
2	K	56485 1111	Podklad zo štrkodrvy, hr. 150 mm (plocha konštr. A = 161,6 + plocha žlabu = 4,3) a (plocha konštr. B=78,3+rozšírenie pod obr = 150*0,3 + 6,2*0,35 = 125,5)	m2	291,400	6,70	1 952,38	ZoD SO-01 pol. č. 4 Spevnené plochy a chodníky
	VV		165,9+125,5		291,400			
	VV		Súčet		291,400			
D	HSV		Práce a dodávky HSV				731,73	
D	99		Presun hmôt HSV				731,73	
3	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	81,575	8,97	731,73	ZoD SO-01 pol. č. 10 Spevnené plochy a chodníky